
+ Aktivovat za 20 bodů

99,90

SUPER CENY
PRO

VAŠE VÁNOČNÍ

PEČENÍ!

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. * A – měrná cena platná pro akci, KC – měrná cena platná s Kaufland Card. 

AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Výtisk zdarma. (Hodnota výtisku 4,- Kč.) 
Všechna fota jsou pouze ilustrační. Kompletní nabídka také na www.kaufland.cz

  Aktivovat za 20 bodů

SLEVA 
20 Kč
PŘI NÁKUPU 
NAD 200 Kč

-20 Kč

KUPÓN NA SLEVU V APLIKACI

PLATNOST LETÁKU OD STŘEDY 13. 11. DO ÚTERÝ 19. 11. 2024

VĚRNOSTNÍ 
AKCE ETA

Více uvnitř letáku

- 60%
49,90

19,90
- 15%

64,90

54,90

99,90

- 39%
164,90

228,90
pouze
AKCEAKCEAKAK0%AKCEAKCE

Pomeranče
dovoz Řecko
I. jakost
1 kg balení

Uzené 
vepřové 
ramínko
uzené maso
cena za 1 kg

EDUSCHO
Zrnková káva
různé druhy
1 kg

91 %
OBSAH 
MASA

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

- 32%
49,90

33,90

TATRA
Salko
zahuštěné 
slazené 
mléko
tradiční
tuk 8 %
397 g
(=100 g 8,54)

pouze

AKCE AKCE AKCE AKCE 0%AKCE AKCE 

119,90
FERRERO
Nutella
750 g
(=100 g 15,99)

ORION
Čokoláda 
na vaření
100 g

- 42%
154,90

88,80

VAJEČNÝ SEN
Likér
15%
různé druhy
0,5 l láhev
(=1 l 177,60)

1 kg
balení

pouze

AKCE AKCE AKCE AKCE 0%AKCE AKCE 

144,90

LINTEO
Toaletní papír
Green tea
3vrstvý
30 rolí
(=1 role 4,83)

30 rolí
v balení

27,90

- 49%
54,90

Euphorbia 
pulcherrima
průměr květináče: 
10,5 cm
1 kus

49,90

AKCE
pouze

14,90

- 6%
15,90

11,90
-25%

KORUNNÍ
Cukr
krupice/krystal
Max. 10 kusů
na osobu/den
1 kg

✓ nabídka platí
od 13. 11. do 15. 11. 2024 

✓ do vyprodání zásob

S1-CZ-KW46-LFT-01_TS-1250-12

1



99,90

99,90

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

- 48%

67,90

34,90

- 33%

16,40

10,90

- 32%

33,90

22,90

- 30%

49,90

34,90

- 44%

286,90

159,90

- 25%

15,90

11,90

- 30%

22,90

15,90

- 33%

47,90

31,90

- 22%

21,90

16,90

- 42%

25,90

14,90

Hřeben s náplní
různé druhy
jemné pečivo
ze zmrazeného polotovaru
105 g
(=100 g 11,34)

MEDOVNÍK 
ORIGINAL
Classic
medový dort
850 g
(=100 g 18,82)

NIVA
Sýr
s modrou plísní
tuk v sušině 50 %
100 g

VITANA
Tatarská 
omáčka/
Majonéza
425 ml
(=100 ml 8,22)

JAROMĚŘICKÝ
Tvaroh měkký/
jemný
250 g
(=100 g 9,16)

AGRICOL
Eidam 30%
přírodní 
polotvrdý sýr
bloček
200 g
(=100 g 17,45)

MÍŠA
Tvarohový mls
různé druhy
130 g
(=100 g 12,24)

LUČINA
Nadýchaná
sýr termizovaný
různé druhy
140 g
(=100 g 22,79)

KUNÍN
Zakysaná smetana/
Smetana na vaření
tuk 15 %/12 %
190 g/200 g
(=100 g 7,85)

CHLAZENÉ
POTRAVINY

CHLAZENÉ
POTRAVINY

CHLAZENÉ
POTRAVINY

CHLAZENÉ
POTRAVINY

CHLAZENÉ
POTRAVINY

CHLAZENÉ
POTRAVINY

PULTOVÝ
PRODEJ

PULTOVÝ
PRODEJ

CHLAZENÉ
POTRAVINY

Salát 
pochoutkový
100 g

- 46%

129,90

69,90

Borůvky balené 
- kanadské
dovoz Peru
300 g balení
(=1 kg 233,00)

300 g

balení

- 12%

79,90

69,90
Rajčata koktejlová
I. jakost
500 g balení
(=1 kg 139,80)

500 g

balení

S2-CZ-KW46-LFT-02_TRHAKY1-3200-12

2



AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

pouze
AKCE

59,90

Kachna 
s droby
mražená
1700 g–2600 g
cena za 1 kg

100 G VÝROBKU
VYROBENO

Z MIN. 140 G MASA

- 16%
203,90

169,90

- 38%
64,90

39,90

- 40%
31,90

18,90

- 40%
99,90

59,90

pouze

AKCE AKCE AKCE AKCE 0%AKCE AKCE 

39,90
pouze
AKCEAKCEAKAK0%AKCEAKCE

42,90

pouze

AKCE AKCE AKCE AKCE AKCE AKCE 

159,90

- 37%
79,90

49,90

- 38%
69,90

42,90

- 50%
31,90

15,90 - 40%
19,90

11,90

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

Hovězí mleté 
maso XXL
z mladého býka
cena za 1 kus
1 kg balení

SILISAN
Ladovy 
perníčky
225 g
(=100 g 17,74)

MÜLLER
Müllermilch/
Fruity Vibes
mléčný nápoj/
podmáslí
různé druhy
400 g/500 g
(=100 g 3,98)

CHODURA
Bohemia 
šunka
výběrová
100 g

KRAHULÍK
Špekáčkový 
pikantní točený 
salám
100 g

Mandle
celé
200 g
(=100 g 21,45)

Rýže loupaná
8 varných sáčků
1 kg

AVIKO
Krokety
do trouby
1000 g

NOWACO
Rybí filé
z Aljašské tresky
(Theragra 
chalcogramma)
1 kg

ALIMPEX
Vídeňské párky
2x200 g
(=100 g 14,98)

SNACK IT
Kabanos 
exclusive
různé druhy
120 g
(=100 g 33,25)

BEZ
LEPKU

PULTOVÝ
PRODEJ

PULTOVÝ
PRODEJ

CHLAZENÉ
POTRAVINY

CHLAZENÉ
POTRAVINY

85%
OBSAH 
MASA

84%
OBSAH 
MASA

1 kg
balení

2x200 g

v balení

1000 g

balení

S3-CZ-KW46-LFT-03_TRHAKY2-2000-12

3



99,90

99,90

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

- 42%

68,90

39,90

pouze

AKCEAKCEAKAK0%AKCEAKCE

11,90

- 31%

43,90

29,90

- 31%

21,90

14,90

pouze

AKCEAKCEAKAK0%AKCEAKCE

29,90

- 44%

24,90

13,90
pouze

AKCEAKCEAKAK0%AKCEAKCE

19,90
pouze

AKCE AKCE AKCE AKCE 0%AKCE AKCE 

144,90

pouze

AKCE AKCE AKCE AKCE 0%AKCE AKCE 

29,90

pouze

AKCEAKCEAKAK0%AKCEAKCE

69,90

- 38%

46,90

28,90

Pistácie
pražené, solené
250 g
(=100 g 27,96)

MOUKA 
Z VĚROVAN
Mouka 
pšeničná
různé druhy
1 kg

CUKROVARY 
TTD
Cukr
moučka
1 kg

Broskve
plátky v sirupu
820 g/490 g
(=1 kg 81,43)

VITANA
Koření
různé druhy
3 g-28 g
(=100 g 42,50)

Korničonky
kyselé okurky
670 g/370 g
(=1 kg 80,82)

MARILA
Dětské 
piškoty
300 g
(=100 g 9,97)

JEMČA
Ovocný čaj
různé druhy
20x2 g
(=100 g 34,75)

NESCAFÉ
Instantní káva
Classic/
Classic Crema
300 g
(=100 g 48,30)

MORAVSKÉ 
BRAMBŮRKY
různé druhy
175 g

MARS/
SNICKERS/TWIX
Multipack 3 kusy
čokoládové tyčinky
135 g/150 g
(=100 g 19,94)

(=100 g 16,52)

300 g

balení

S4-CZ-KW46-LFT-04_TRHAKY3-1250-12

4



AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

červené
víno

bílé 
víno

růžové
víno

pouze

AKCEAKCEAKAK0%AKCEAKCE

8,90

pouze

AKCEAKCEAKAK0%AKCEAKCE

24,90

- 40%

36,90

21,90

- 18%

79,90

64,90
pouze

AKCEAKCEAKAK0%AKCEAKCE

119,90

- 55%

135,90

59,90

pouze

AKCEAKCEAKAK0%AKCEAKCE

10,90
pouze

AKCEAKCEAKAK0%AKCEAKCE

99,90

pouze

AKCEAKCEAKAK4%AKCEAKCE

399,90
pouze

AKCEAKCEAKAK0%AKCEAKCE

229,90
pouze

AKCEAKCEAKAK0%AKCEAKCE

349,90

ISABEL
Tuňák
různé druhy
3x80 g/52 g
(=100 g 24,96)

KOFOLA
Limonáda
originál
1,5 l PET láhev
(=1 l 14,60)

BUDVAR
Pivo
světlé výčepní
0,5 l vratná láhev
(=1 l 21,80)

NICOLAUS
Lihovina/
Vodka
35%/38%
různé druhy
0,5 l láhev
(=1 l 239,80)

KUBÍK
Ovocná kapsička
různé druhy
100 g

HABÁNSKÉ 
SKLEPY
Jakostní víno 
odrůdové
různé druhy
0,75 l láhev
(=1 l 86,54)

OPAVIA
Sušenky
různé druhy
160 g-220 g
(=100 g 13,84)

MUCHA SEKT

(=1 l 133,20)

JAR
Tablety 
do myčky
různé druhy
54 kusů-85 kusů
(=1 kus 6,16)

ARIEL
Prací gel/prášek/
kapsle
různé druhy
3,85 kg=70 pracích dávek/
36 kusů=36 pracích dávek/
3,5 l=70 pracích dávek/
3 l=60 pracích dávek/
50 kusů=50 pracích dávek

PROPESKO
Granule 
pro psy
Vitalita/
Wellness
10 kg
(=1 kg 22,99)

3 kusy

v balení

10 kg
balení

S5-CZ-KW46-LFT-05_TRHAKY4-1250-12

5



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

7,90

- 45%
14,50

6,90
-52%

17,90

- 33%
26,90

15,90
-40%

6,90

- 19%
8,60

5,90
-31%

39,90

- 27%
54,90

36,90
-32%

23,90

- 20%
29,90

21,90
-26%

28,90

- 9%
31,90

26,90
-15%

36,90

- 32%
54,90

34,90
-36%

69,90

- 36%
109,90

63,90
-41%

CHLAZENÉ
POTRAVINY

CHLAZENÉ
POTRAVINY

19,90

- 23%
25,90

17,90
-30%

CHLAZENÉ
POTRAVINY

CHLAZENÉ
POTRAVINY

CHLAZENÉ
POTRAVINY

BEZ
LAKTÓZY

CHLAZENÉ
POTRAVINY

BEZ
LAKTÓZY

CHLAZENÉ
POTRAVINY

SLEVA
NA CELÝ
NÁKUP

DŽIUGAS
Tvrdý sýr
zrající 12 měsíců
180 g

máslový
krájený, balený
500 g

Rohlík
žitný 
s posypem
běžné pečivo
žitné
rozmrazeno
62 g

Šunka nejvyšší 
jakosti
100 g

KRAJÁNEK
Pomazánka 
cottage
s tuňákem/
pikantní s rajčaty
100 g

RADAMER
Polotvrdý sýr 
s oky
natur/uzený
135 g

OLMA
Klasik 
Originál
jogurt
bílý, tuk 2,7 %
400 g

(*=100 g KC: 35,50/
A: 38,84)

(*=100 g KC: 4,38/
A: 4,78)

(*=100 g KC: 9,52/
A: 11,13)

(*=100 g KC: 25,86/
A: 27,34)

KUNÍN
Termix
tvarohový dezert
různé druhy
90 g
(*=100 g KC: 7,67/A: 8,78)

(*=100 g KC: 3,98/
A: 4,48)

OD STŘEDY 13. 11.

KAUFLAND CARD

Ementál
přírodní sýr zrající
strouhaný
200 g
(*=100 g KC: 18,45/
A: 19,95)

90%
OBSAH 
MASA

Sleva 100 Kč
při nákupu 
nad 1000 Kč
Tento kupón je nutné 
před zaplacením 
aktivovat.SLEVA 100 Kč

Aktivovat za 100 bodů

S6-CZ-KW46-LFT-06_K_CARD1-1250-12

6



+ Aktivovat za 20 bodů + Aktivovat za 20 bodů + Aktivovat za 20 bodů

AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

2 Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

76,90

- 30%

109,90

72,90
-33%

32,90

- 38%

53,90

29,90
-44%

14,90

- 11%

16,90

13,90
-17%

10,90

- 8%

11,90

9,90
-16%

69,90
pouze

AKCEAKCEAKAK0%AKCEAKCE

59,90
pouze

249,90
pouze

AKCEAKCEAKAK0%AKCEAKCE

239,90
pouze

- 43%

31,90

17,90

16,90
-47%

17,90

- 25%

23,90

16,90
-29%

49,90
pouze

AKCEAKCEAKAK0%AKCEAKCE

39,90
pouze

BEZ
LAKTÓZY

CHLAZENÉ
POTRAVINY

16,90

- 22%

21,90

13,90
-36%

RADEGAST
RÁZNÁ 10
Pivo
světlé výčepní
0,5 l plech

OPAVIA
Kolonáda
Lázeňské 
trojhránky
různé druhy
50 g

KNORR
Nudlová 
polévka
různé druhy
61 g-70 g

RUDOLF JELÍNEK
Ovocný destilát
42%/45%
různé druhy
0,5 l láhev

ALEX
Čisticí 
prostředek
různé druhy
750 ml

Zmrzlina
vanilková, jahodová, 
kakaová
2500 ml

EHRMANN
High Protein
puding/nápoj
různé druhy
200 g/250 ml

DOMESTOS²
WC gel
různé druhy
700 ml/750 ml

OPAVIA
Zlaté 
Polomáčené
Sušenky
mléčné/hořké
100 g

3BIT/FIGARO
Čokoládová 
tyčinka
různé druhy
31 g-46 g

(*=1 l KC: 33,80/A: 35,80)

(*=100 g KC: 27,80/
A: 29,80)

(*=1 l KC: 29,16/A: 30,76)

(*=1 l KC: 479,80/
A: 499,80)

(*=1 l KC: 79,87/
A: 93,20)

(*=100 g KC: 26,00/
A: 27,54)

(*=1 l KC: 57,00/
A: 71,29)

(*=100 g 
KC: 21,53/
A: 23,70)

SLEVA SE VZTAHUJE I NA AKČNÍ ZBOŽÍ!
Akční kupóny najdete v mobilní aplikaci Kaufland, na webu muj.kaufland.cz nebo v tabletu u Informací v prodejně.

KUPÓNY TÝDNE
SE SLEVOU 30 %

Stáhněte si 
aplikaci zde

-30 %
SUŠENÉ 
A CHLAZENÉ 
TĚSTOVINY

   Aktivovat za 10 bodů

-30 %
VÝROBKY 
ZNAČKY 
BOHEMILK

   Aktivovat za 10 bodů

-30 %
ZRNKOVÉ KÁVY 
V BALENÍ 500 G

   Aktivovat za 5 bodů

-30 %

  Aktivovat za 10 bodů

BIO 
POTRAVINY

S7-CZ-KW46-LFT-07_K_CARD2-1250-12

7



VÍCE NEŽ

140
PRODUKTŮ

BIO

OD STŘEDY 13. 11. DO ÚTERÝ 19. 11.

KUPÓN TÝDNE 
SE SLEVOU V MOBILU

-30 %

  Aktivovat za 10 bodů

BIO 
POTRAVINY

Velký výběr
bio produktů
za rozumnou 
cenu
Všechny produkty K-Bio jsou 

ekologického nařízení EU 
a neobsahují barviva, látky 
zlepšující chuť ani 
umělé příchutě.

S8-CZ-KW46-LFT-08_ONLINE-1250-12

8



ZÍSKEJTE S KUPÓNEM
SLEVU 20 Kč 
PŘI NÁKUPU NAD 200 Kč

OD STŘEDY 13. 11. DO ÚTERÝ 19. 11.  

S9-CZ-KW46-LFT-09_ONLINE-1250-12

9



OVOCE A ZELENINA
OD STŘEDY 13. 11.

17,90

- 40%
29,90

39,90

- 33%
59,90

19,90

- 33%
29,90

29,90

- 40%
49,9026,90

- 29%
37,90

12,90

- 48%
24,90

32,90

- 26%
44,90

Rajčata mini 
Roma
dovoz Maroko
I. jakost
250 g balení
(=1 kg 71,60)

Sweetie
dovoz Izrael
I. jakost
1 kg

Avokádo zralé
dovoz Izrael
1 kus

Karotka sáček
1 kg balení

Salát rukola
dovoz Itálie
I. jakost
125 g balení
(=1 kg 159,20)

Hrušky zelené
dovoz Nizozemsko
I. jakost
1 kg

Banány
dovoz Kolumbie/
Ekvádor
1 kg

odrůda Lucasova

S10-CZ-KW46-LFT-10_OZ1-1250-12

10



AKCE 

24,90

- 37%

39,90

129,90

- 13%

149,90

34,90

- 22%

44,90

54,90

- 26%

74,90

24,90

- 28%

34,90

24,90

- 21%

31,90

29,90

- 40%

49,90

12,90

- 27%

17,90

Dýně máslová
1 kg

Zelí pekingské
1 kg

Kopr
dovoz Itálie
100 g balení

Paprika bílá
dovoz Albánie/Maroko
I. jakost
1 kg

Ořechy 
vlašské
dovoz USA/Chile
cena za 1 kg

Hrušky
dovoz Itálie
I. jakost
500 g balení
(=1 kg 69,80)

Cibule 
lahůdková
dovoz Itálie
1 svazek

✓  „papíráky“ - snadno k vyloupání

✓ cena za 100 g 12,99

(=1 kg 49,80)

Kapusta růžičková
dovoz Nizozemsko
500 g balení

500 g

balení

S11-CZ-KW46-LFT-11_OZ2-1250-12

11



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

KVĚTINY A ROSTLINY
OD STŘEDY 13. 11. pouze

AKCE 

299,90

AKCEAKAK0%AKCEAKCE

pouze
AKCE 

49,90

AKCEAKAK0%AKCEAKCE

pouze
AKCE 

29,90

AKCEAKAK0%AKCEAKCE

pouze
AKCE 

99,90

AKCEAKAK0%AKCEAKCE
pouze
AKCE 

239,90

AKCEAKAK0%AKCEAKCE

pouze
AKCE 

39,90

AKCEAKAK0%AKCEAKCE

pouze
AKCE 

99,90

AKCEAKAK0%AKCEAKCE

pouze
AKCE 

39,90

AKCEAKAK0%AKCEAKCE

pouze
AKCE 

29,90

AKCEAKAK0%AKCEAKCE

Kytice mix velká
1 svazek

Orchidea 
Phalaenopsis 
Premium 2 výhony
průměr květináče: 12 cm
1 kus

Vánoční hvězda zdobená
Euphorbia 
pulcherrima
průměr květináče: 13 cm
1 kus

Vánoční hvězda mini
Euphorbia pulcherrima
průměr květináče: 6 cm
1 kus

Šáchor
Cyperus zumula
průměr květináče: 12 cm
1 kus

Kalanchoe plnokvětá 
Kolopejka
průměr květináče: 10,5 cm
1 kus

Saintpaulia ionantha
průměr květináče: 10 cm
1 kus

Vánoční hvězda 
mini zdobená
Euphorbia 
pulcherrima
průměr květináče: 6 cm
1 kus

Kytice mix malá
1 svazek

S12-CZ-KW46-LFT-12_OZ3_KYTKY-1250-12

12



VYZKOUŠEJTE NAŠE
NOVINKY

NABÍDKA

TÝDNE

VYZKOUŠEJTE NAŠE
NOVINKY

SEZÓNNÍ 
NABÍDKA

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

PEČIVO

AKCE 
pouze

16,90

AKCE AKCE AKCE 0%AKCE AKCE 

AKCE 
pouze

13,90

AKCE AKCE AKCE 0%AKCE AKCE 
AKCE 

pouze

39,90

AKCE AKCE AKCE 0%AKCE AKCE 

44,90

- 25%
59,90

29,90

- 16%
35,90

13,90

- 17%
16,90

2,90

- 40%
4,90

AKCE 
pouze

279,90

AKCE AKCE AKCE 0%AKCE AKCE 

AKCE 
pouze

34,90

AKCE AKCE AKCE 0%AKCE AKCE AKCE 
pouze

19,90

AKCE AKCE AKCE 0%AKCE AKCE 

Švýcarská bageta 
kroucená s olivami
běžné pečivo pšeničné
ze zmrazeného polotovaru
140 g
(=100 g 12,08)

BIO 
semínkový 
chléb
pšenično-žitný
ze zmrazeného 
polotovaru
410 g
(=100 g 7,30)

Chléb pětizrnný
vícezrnné pečivo
ze zmrazeného 
polotovaru
400 g
(=100 g 8,73)

klasik/s čokoládou
100 g

Twist 
se špenátem
jemné pečivo
ze zmrazeného 
polotovaru
75 g
(=100 g 18,54)

Donut mango 
cheesecake
jemné pečivo
rozmrazeno
69 g
(=100 g 20,15)

Rodinný chléb
pšenično-žitný
ze zmrazeného 
polotovaru
1000 g

Kaiserka natural
běžné pečivo pšeničné
ze zmrazeného polotovaru
60 g
(=100 g 4,84)

Mini pizza 
s hovězím masem 
se sýry, rajčaty, 
cibulí, okurkami
běžné pečivo pšeničné
ze zmrazeného polotovaru
89 g
(=100 g 22,36)

klasik/s čokoládou
1000 g/750 g

BALOCCO
Panettone
v dóze
750 g
(=100 g 37,32)

AKCE 
pouze

169,90

AKCE AKCE AKCE 0%AKCE AKCE 

BALENÉ PEČIVO

BALENÉ PEČIVO

BALENÉ PEČIVO

AKCE 
pouze

199,90

AKCE AKCE AKCE 0%AKCE AKCE 

1000 g

BALENÉ PEČIVO

S13-CZ-KW46-LFT-13_PECIVO-1250-12

13



OCHUTNEJTE TRADIČNÍ

ITALSKÉ 
VÁNOČNÍ PEČIVO

rozinkykandovaný

pomeranč

Panettone
1000 g

klasik/s čokoládou
100 g

VÁNOČNÍ NABÍDKA

čokoláda

S14-CZ-KW46-LFT-14_ONLINE-1250-12

14



ke svačině

ke kafíčku

na snídani

na chlebíčky

PEČIVO

PŘES 

95
DRUHŮ

PEČIVA

S15-CZ-KW46-LFT-15_ONLINE-1250-12

15



. 

Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. 
AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme..

AKCE 
pouze

99,90

AKCE AKCE AKCE 0%AKCE AKCE Huspeninový 
balík
vepřový bok, 
koleno, nožička, 
kůže
cena za 1 kg

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

139,90

- 37%

223,90

169,90

- 32%

252,90

159,90

- 34%

242,902022

cena za 1 kg

2022

vepřová kýta
bez kosti
uzené maso
cena za 1 kg cena za 1 kg

98 % OBSAH 
MASA 90 % OBSAH 

MASA 90 % OBSAH 
MASA

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

Hovězí 
zadní
z plece
vakuové 
balení
cena za 1 kg

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

49,90

- 28%

69,90 Vepřové 
ledviny
3 kusy v balení
cena za 1 kg

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

Vepřové 
maso 
na guláš
cena za 1 kg

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

pouzeVepřová pečeně
bez kosti, v celku
vakuové balení
cena za 1 kg

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

69,90

- 34%

106,90
Vepřové koleno
zadní z kýty, v celku
cena za 1 kg

PULTOVÝ PRODEJ

229,90

- 17%

279,-

139,90

- 17%

169,-

- 44%

199,-

109,90

S16-CZ-KW46-LFT-16_MASO1-2100-12

16



OBJEVTE 
naši rozšířenou

NABÍDKU
v samoobslužném 
prodeji chlazených

OD STŘEDY 13. 11.

Zboží z masového, drůbežího a rybího pultu nabízejí pouze prodejny, které tento pult mají – viz zadní strana

35,90

- 18%
43,90

Krevety 
růžové 40/60
(Penaeus spp.)
celé, akvakultura
100 g

      PULTOVÝ NEBO 
SAMOOBSLUŽNÝ 
PRODEJ RYB

✓  v nabídce také 
v samoobslužném 
prodeji K-Blue 
Bay 250 g

(=100 g 35,96)

-15%

89,90
106,90      PULTOVÝ NEBO 

SAMOOBSLUŽNÝ 
PRODEJ RYB

Pražma královská
(Sparus aurata)
celá, chlazená, kuchaná
akvakultura
100 g

AKCE 
pouze

26,90

AKCE AKCE AKCE 20%AKCE AKCE 
33,90pouze33,90pouzepouze

RYBY

44,90

- 33%
67,90

Kuřecí krky
cena za 1 kg

34,90

- 34%
52,90VODŇANSKÉ KUŘE

Uzená kuřecí stehna
420 g
(=100 g 8,31)

BEZ
LEPKU

69,90

- 19%
86,90DZ KLATOVY

Kuřecí mleté maso
500 g
(=1 kg 139,80)

129,90

- 40%
216,90

Kuřecí prsní řízky
cena za 1 kg

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

PULTOVÝ PRODEJ

AKCE 
pouze

159,90

AKCE AKCE AKCE 0%AKCE AKCE 

Sváteční vepřová 
roláda z boku
kořeněná, neplněná
cena za 1 kg

109,90

- 33%
164,90

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

139,90

- 48%
269,90

HEIDEMARK
Krůtí prsní řízek
cena za 1 kg

AKCE 
pouze

219,90

AKCE AKCE AKCE 100%AKCE AKCE 100%100%
219,90pouze219,90pouzepouze

Irské 
hovězí podplečí

Irské hovězí

Vyzrálé

PULTOVÝ PRODEJ

PULTOVÝ PRODEJ

DO VYPRODÁNÍ  ZÁSOB

Hovězí kližka
z mladého býka
cena za 1 kg

PULTOVÝ PRODEJ

Vepřová plec
bez kosti
cena za 1 kg

PULTOVÝ PRODEJ

pouze

99,90

- 32%
149,-

- 7%
239,-

219,90

S17-CZ-KW46-LFT-17_MASO2-2100-12

17



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

LAHŮDKY, SÝRY A UZENINY Z PULTU

34,90

- 31%
50,90

19,90

- 42%
34,90

22,90

- 41%
38,90

11,90

- 40%
19,90

22,90

- 20%
28,90

KOSTELECKÉ 
UZENINY
Uzená slanina
bez kůže
100 g

MECOM
Dunajská klobása
100 g

RACLETTE
Sýr z kravského 
mléka
poloměkký
100 g

HORÁCKÝ SÝR
přírodní 
polotvrdý
s tvorbou ok
100 g

90 %
OBSAH 
MASA

49,90

- 26%
68,-MORBIER AOP

Zrající sýr
cca 150 g
100 g

Moravské uzené
100 g

21,90

- 26%
29,90

VÁHALA
Šunka Delikates 
s hříbky
100 g

90 %
OBSAH 
MASA

OD STŘEDY 13. 11.

100 G VÝROBKU
VYROBENO

ZE 122 G MASA

S18-CZ-KW46-LFT-18_PULTY-1250-12

18



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

SAMOOBSLUŽNÝ

PRODEJ

15,90

- 20%
19,90

17,90

- 28%
24,90

22,90

- 30%
33,-

MASO WEST
Holandské párky
100 g

VÁHALA
Zabijačková 
pochoutka
100 g

UZENINY 
PŘÍBRAM
Čardášová 
klobása
100 g

13,90

- 34%
21,30

17,90

- 19%
22,30

18,90

- 27%
26,10

GURMÁN KLUB
Pomazánka à la krab
s jogurtem
100 g

VARMUŽA
Salát 
Camembert
100 g

VARMUŽA
Matjesy s cibulí
100 g

AKCE 
pouze

21,90

AKCE AKCE AKCE 0%AKCE AKCE 
RYBNÍKÁŘSTVÍ 
POHOŘELICE
Tolstolobik uzený
porcovaný
cena za 100 g

49,90

- 23%
64,90

VARMUŽA
Lahůdkové 
řezy
400 g/220 g
(=100 g 22,69)

18,90

- 27%
25,90VARMUŽA

Camping salát
150 g
(=100 g 12,60)

17,90

- 25%
23,90DELIKA

Salát hanácký
180 g
(=100 g 9,95)

100 G VÝROBKU
VYROBENO

ZE 145 G MASA

S19-CZ-KW46-LFT-19_PULTY-1250-12

19



0% 0%

0%

0%

0% 0%

99,90

99,90

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

- 33%
119,90

79,90
pouze

AKCE AKCE AKCE AKCE AKCE AKCE 

49,90
pouze

AKCE AKCE AKCE AKCE AKCE AKCE 

99,90

pouze

AKCE AKCE AKCE AKCE AKCE AKCE 

79,90

pouze
AKCEAKCEAKAKAKCEAKCE

9,90

pouze
AKCEAKCEAKAKAKCEAKCE

109,90
pouze
AKCEAKCEAKAKAKCEAKCE

24,90

- 38%
56,90

34,90

- 30%
42,90

29,90

- 45%
199,90

109,90

✓ do vyprodání zásob

BEZ
LEPKU

KOTÁNYI
Koření
na pečení
různé druhy
14 g-35 g
(=100 g 70,72)

REJ FOOD
Perníková chaloupka
stavebnice
250 g
(=100 g 39,96)

LABETA
Směs na pečení
různé druhy
255 g-420 g
(=1 kg 195,69)

FARMLAND
Mandlová 
mouka
300 g
(=1 kg 266,34)

FABIOL
Olej 
ve spreji
250 ml
(=100 ml 31,96)

ST. NICOLAUS 
KLASIK
TUZEMÁK
Lihovina
37,5%
0,5 l láhev
(=1 l 219,80)

Holandské 
kakao
na pečení
s 20-22 %
kakaového 
másla
100 g

OMEGA
Rostlinný 
tuk
na smažení
250 g
(=100 g 13,96)

STILLA 
DOLCE
Ovocná 
pomazánka
různé druhy
410 g
(=1 kg 72,93)

- 42%
69,90

39,90
ITALAT
Mascarpone
200 g
(=100 g 19,95)

CHLAZENÉ
POTRAVINY

CHLAZENÉ
POTRAVINY

- 31%
72,90

49,90

- 28%
69,90

49,90

- 20%
74,90

59,90

PÉCÉ 
NÁCHOD
Laskonky 
kokosové
130 g
(=100 g 46,08)

PÉCÉ
NÁCHOD
Košíčky 
z lineckého 
těsta
160 g
(=100 g 31,19)

PÉCÉ 
NÁCHOD
Trubičky 
griliášové
z jádrové
hmoty
8 kusů
136 g
(=100 g 36,70)

Čerstvá
vejce
velikost M
Max. 5 balení
na osobu/den
30 kusů
(=1 kus 3,67)

VÁNOČNÍ PEČENÍ
OD STŘEDY 13. 11.

S20-CZ-KW46-LFT-20_V_PEC1-1250-12

20



0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

pouze

AKCEAKCEAKAKAKCEAKCE

12,90

pouze

AKCE AKCE AKCE AKCE AKCE AKCE 

39,90

pouze

AKCEAKCEAKAKAKCEAKCE

14,90

- 48%

11,50

5,90

- 37%

18,90

11,90 pouze

AKCEAKCEAKAKAKCEAKCE

6,90

pouze

AKCEAKCEAKAKAKCEAKCE

49,90

- 30%

49,90

34,90

- 31%

37,90

25,90
pouze

AKCE AKCE AKCE AKCE AKCE AKCE 

24,90

- 30%

32,90

22,90
pouze

AKCEAKCEAKAKAKCEAKCE

72,90

- 11%

169,90

149,90

FALA
Pekařské 
droždí
čerstvé
42 g
(=100 g 14,05)

MASTER 
MARTINI
Poleva
různé druhy
250 g
(=100 g 15,96)

DR. OETKER
Vanilínový 
cukr
5x20 g

DR. OETKER
Kypřicí 
prášek
do pečiva
5x12 g
(=100 g 21,50)

DR. OETKER
Zdobení
duhové kuličky
65 g
(=100 g 53,70)

DR. OETKER
Vanilková 
pasta
s mletým luskem
100 g

DR. OETKER
Perníkové 
koření
20 g
(=100 g 59,50)

VIGO!
Pečicí papír
listy
22 kusů
(=1 kus 1,14)

DR. OETKER
100% vaječné 
bílky
15 g
(=100 g 172,67)

DR. OETKER
Tubičky na 
zdobení
barevné/bílé
76 g
(=100 g 65,66)

PAPA BAKER
Jedlá soda
100 g

VIGO!
Potravinová 
fólie
perforovaná
30 m
(=1 m 0,77)

DR. OETKER
Vanilka
mletá
5 g
(=100 g 1 458,00)

S21-CZ-KW46-LFT-21_V_PEC2-1250-12

21



0%0%

99,90

0%

99,90

0%0%

0%

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

pouze

AKCE AKCE AKCE AKCE AKCE AKCE 

49,90
pouze

AKCE AKCE AKCE AKCE AKCE AKCE 

49,90

- 29%
37,90

26,90

- 35%
76,90

49,90

- 47%
37,90

19,90
pouze
AKCEAKCEAKAKAKCEAKCE

39,90

- 23%
104,90

79,90

pouze
AKCEAKCEAKAKAKCEAKCE

44,90

- 38%
96,90

59,90
pouze
AKCEAKCEAKAKAKCEAKCE

19,90

pouze
AKCEAKCEAKAKAKCEAKCE

15,90

VÁNOČNÍ PEČENÍ
OD STŘEDY 13. 11.

Datle sušené
200 g
(=100 g 13,45)

DR. OETKER
Směs
na pečení
perníčky
450 g
(=100 g 11,09)

DR. OETKER
Směs 
na pečení
vánočka
557 g
(=100 g 8,96)

Kešu
natural
200 g
(=100 g 24,95)

Vlašské 
ořechy
200 g
(=100 g 19,95)

Mandle
různé druhy
100 g

Pekanové ořechy
natural
200 g
(=100 g 39,95)

Lísková jádra
celá
200 g
(=100 g 22,45)

Para ořechy
natur
200 g
(=100 g 29,95)

NIEHENKE
Kandované ovoce mix
různé druhy
100 g

Kokos
strouhaný
200 g
(=100 g 7,95)

kaufl and.cz/vanoce

VĚNUJTE
DÁREK OD SRDCE!

POŘIĎTE DÁRKOVOU POUKÁZKU.
Zakoupíte ji v libovolné hodnotě 

od 10 Kč do 3 000 Kč na našich pokladnách. 

S22-CZ-KW46-LFT-22_V_PEC3-1250-12

22



AKCE 

AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

pouze

AKCE AKCE AKCE AKCE 0%AKCE AKCE 

99,90

- 15%
64,90

54,90

- 31%
79,90

54,90

- 31%
57,90

39,90

- 20%
24,90

19,90

- 18%
36,90

29,90

- 23%
299,90

229,90

- 38%
69,90

42,90

pouze

AKCE

1599,-

VÁNOCE

- 25%
39,90

29,90

Listové těsto 
máslové
na pečicím papíře
230 g
(=100 g 13,00)

500 g
(=1 kg 109,80)

Makronky
12 kusů
132 g
(=100 g 75,69)

Hořčice
Dijonská/Kremžská
200 g
(=100 g 9,95)

Fuet
170 g
(=100 g 32,30)

Sleďové filety
různé druhy
200 g
(=100 g 14,95)

Serrano šunka
min. 11 měsíců sušená 
španělská šunka
se stojánkem a nožem
6,5 kg
(=1 kg 246,00)

Batátové 
hranolky
500 g
(=100 g 9,54)

Zrnková 
káva
Espresso
1 kg

Salám 
Spianata
100 g

6,5 kg
balení

1 kg
balení

100 G VÝROBKU
VYROBENO

ZE 150 G MASA

100 G VÝROBKU
VYROBENO

ZE 146 G MASA

100 G VÝROBKU
VYROBENO

ZE 160 G MASA

NAŠE
PŘEDVÁNOČNÍ

NABÍDKA

S23-CZ-KW46-LFT-23_K_FAV-1250-12

23



   OŘECHY
PRO VAŠEVÁNOČNÍ

CUKROVÍ

na vanilkové

rohlíčky

na vosí
hnízda

na mandlové

košíčky

S24-CZ-KW46-LFT-24_ONLINE-1250-12

24



STROMEČKY    S PESTEM
INGREDIENCE (14 kusů)

30 g  sýru Pecorino Romano 

½ sklenice  rajčatového pesta 

½ sklenice  špenátového pesta

90 g  strouhanky

2 balení  listového těsta 

1 lžíce  smetany

1  žloutek

POSTUP

Předehřejte troubu na 200 °C a nastrouhejte 
sýr Pecorino. 
Pesto smíchejte s 1 lžící strouhanky. Rozválejte 
listové těsto, spodní polovinu potřete vždy 
jedním druhem pesta, přeložte k sobě 
a nakrájejte na 6 trojúhelníků. Čtyři krajní 
kousky spojíme přitisknutím k sobě uprostřed. 
Položíme na 2 plechy vyložené pečicím papírem. 
Na každém trojúhelníku opatrně 5x nařízneme 
okraje a větvičky stočíme do tvaru. Nakonec 
potřeme rozšlehaným žloutkem se smetanou 
a posypeme Pecorinem.

Pečeme v předehřáté troubě asi 15 minut 
dozlatova. Stromečky nechte mírně vychladnout 

S25-CZ-KW46-LFT-25_ONLINE-1250-12

25



239,90

- 20%
299,90

199,90

- 28%
279,90

159,90

- 36%
249,90

149,90

- 34%
229,90

199,90

- 33%
299,90

- 31%
79,90

54,90

- 32%
49,90

33,90

OD STŘEDY 13. 11.

ADVENTNÍ KALENDÁŘE

CHUPA 
CHUPS
Adventní 
kalendář
210,6 g
(=100 g 71,18)

KINDER
Adventní 
kalendář
vláček
226 g
(=100 g 90,46)

ORION 
LENTILKY
Adventní 
kalendář
s mléčnou náplní
a mini lentilkami
193,9 g
(=100 g 82,47)

KIT KAT
Adventní 
kalendář
mléčná čokoláda
85 g
(=100 g 64,59)

KINDER
Adventní 
kalendář
mix Kinder 
cukrovinek
198 g
(=100 g 98,48)

ADVENTNÍ
KALENDÁŘ
s mléčnou čokoládou
75 g
(=100 g 45,20)

HARIBO
Adventní 
kalendář
mix želé bonbónů
300 g
(=100 g 79,97)

S26-CZ-KW46-LFT-26_ADVENT_K_-1250-12

26



99,90

0%

pouze

0%

pouze

0%0%

AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

59,90

- 25%

79,90pouze

AKCE AKCE AKCE AKCE AKCE AKCE 

329,90

159,90

- 36%

249,90

Adventní kalendář
s papírenskými potřebami
a dalšími doplňky
různé druhy
cena za 1 kus

AKCE AKCE AKCE AKCE AKCE AKCE 

499,90

AKCE AKCE AKCE AKCE AKCE AKCE 

649,90
pouze

AKCE AKCE AKCE AKCE AKCE AKCE 

299,90

5

6

7

6

6

Adventní kalendář
různé druhy
cena za 1 kus

Adventní kalendář 
různé druhy
cena za 1 kus

KIT KAT
Adventní 
kalendář
208 g
(=100 g 76,88)

POMORZANKA
Pralinky
v dárkovém boxu
+ puzzle
120 g
(=100 g 49,92)

ŠNEK BOB
Adventní kalendář
ovocné rolky
různé druhy
135 g
(=100 g 244,38)

*= sleva vypočtená z nezávislé doporučené spotřebitelské ceny

nezávislá doporučená 
spotřebitelská cena*

629,-

nezávislá doporučená 
spotřebitelská cena*

799,-

S27-CZ-KW46-LFT-27_ADVENT_K_nf-1250-12

27



DODAVATEL ABC

Ficia doluptus, eum 
harumquia sum hit quis 

veribus molorpossite nisincto 
corumquias etur as

AKCE 

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

pouze

22,90

- 14%
26,90

Mléko 
čerstvé
plnotučné
tuk 3,5%
1 l

23,90

- 33%
35,90

ZOTTARELLA
Classic/
High Protein
pařený měkký sýr
125 g
(=100 g 19,12)

39,90

- 28%
55,90

ZOTT
Monte
Mega/Maxi
400 g/4x100 g
(=100 g 9,98)

OD STŘEDY 13. 11.

SAMOOBSLUŽNÝ PRODEJ

19,90

- 23%
25,90

12,90

- 35%
19,90

99,90

- 35%
154,90

16,90

- 29%
23,90

28,90

- 39%
47,90

39,90

- 31%
57,90

17,90

- 33%
26,90

13,90

- 26%
18,90

Masová specialita 
s játry
125 g
(=100 g 15,92)

MŮJ SKYR
Jogurt 
islandského typu
tuk 0 %
různé druhy
130 g
(=100 g 9,93)

LAURA
Šlehačka
ve spreji
250 ml
(=100 ml 15,96)

Z VALAŠSKA
Kefírové mléko
nízkotučné
různé druhy
450 g
(=100 g 3,98)

MASO 
PŘÍBRAM
Šunkový 
salám
100 g

PEJSKAR
Polický uherák
400 g
(=100 g 24,98)

Vepřové sádlo
200 g
(=100 g 8,45)

UZENINY 
PŘÍBRAM
Jaternice/
Jelítka 
špejlovaná
250 g
(=100 g 11,56)

15,90

- 33%
23,90

Vysočina 
krájená
100 g

84 %
OBSAH 
MASA

100 G VÝROBKU
VYROBENO

ZE 130 G MASA

100 G VÝROBKU
VYROBENO

ZE 125 G MASA

S28-CZ-KW46-LFT-28_SAMO-1250-12

28



MRAŽENÉ POTRAVINY

AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

AKCE 
pouze

19,90

AKCE AKCE AKCE 0%AKCE AKCE 
GOUDA
Polotvrdý 
sýr
plátky
100 g

pouze
AKCE 

64,90

AKCEAKAK0%AKCEAKCE

Zmrzlina
různé druhy
900 ml
(=100 ml 7,22)

39,90

- 20%
49,90

DR. OETKER
Bistro 
Baguette
250 g
(=100 g 15,96)

22,90

- 28%
31,90

Krájené 
žampiony
plátky
450 g
(=100 g 5,09)

42,90

- 14%
49,90Pizza

různé druhy
330 g-390 g
(=100 g 12,62)

29,90

- 21%
37,90

AKCE 
pouze

69,90

AKCE AKCE AKCE 0%AKCE AKCE 

19,90

- 26%
26,90

24,90

- 16%
29,90

21,90

- 26%
29,90

29,90

- 33%
44,90 Camembert 

light
120 g
(=100 g 20,75)

Čerstvý sýr
s bylinkami
125 g
(=100 g 23,92)

39,90

- 29%
56,90RAMBYNO

Tavený sýr
175 g
(=100 g 22,80)

MADETA
Jihočeské 
Lipno
tavený sýr
různé druhy
140 g
(=100 g 21,36)

Eidam 45%
plátky
rodinné balení
400 g
(=100 g 17,48)

Cottage
čerstvý sýr
natur/light
200 g
(=100 g 9,95)

Jadel
pařený sýr
různé druhy
100 g

AKCE 
pouze

109,90

AKCE AKCE AKCE 0%AKCE AKCE 
PAJERO
XXL 
Obalovaný sýr
460 g
(=1 kg 238,92)

29,90

- 30%
42,90

DOBROTY 
BABIČKY 
KLÁRY
Knedlíčky
játrové
300 g
(=100 g 9,97)

34,90

- 39%
57,90

DOBROTY 
BABIČKY KLÁRY
Tvarohové knedlíky
jahodové/borůvkové
320 g
(=100 g 10,91)

S29-CZ-KW46-LFT-29_SAMO-1250-12

29



diavolomozzarella

sýrováhawaii

NA KTEROU

      PIZZU
    MÁTE CHUŤ?

S30-CZ-KW46-LFT-30_ONLINE-1250-12

30



+ Aktivovat za 20 bodů

  ZRNKOVÉ

KÁVY
ZA SKVĚLOU CENU

-30 %
ZRNKOVÉ KÁVY
V BALENÍ 500 G

   Aktivovat za 5 bodů

OD STŘEDY 13. 11. DO ÚTERÝ 19. 11.

KUPÓN TÝDNE 
SE SLEVOU V MOBILU

S31-CZ-KW46-LFT-31_ONLINE-1250-12

31



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

TRVANLIVÉ POTRAVINY

169,90

- 22%
219,90

17,90

- 38%
28,90

109,90

- 51%
224,90

79,90

- 8%
86,90

EDUSCHO FAMILY
Mletá káva
duopack
2x250 g
(=100 g 21,98)

Struhadlo na halušky
materiál: nerezová ocel, 
plast
rozměry: 31,5 x 11 x 7 cm
cena za 1 kus

Halušky
400 g
(=1 kg 44,75)

NESCAFÉ 
CLASSIC
Instantní káva
různé druhy
100 g

69,90

- 30%
99,90

NESTLÉ
Kit Kat 
Cereal
330 g
(=1 kg 211,82)

34,90

- 12%
39,90

Rýže 
kulatozrnná
1 kg

odí se k sobě

49,90

- 37%
79,90

29,90

- 48%
57,90

LIPTON
Černý čaj
různé druhy
37,5 g/50 g
(=100 g 79,74)

NESCAFÉ DOLCE 
GUSTO/STARBUCKS
Kávové kapsle
různé druhy
12 ks/16 ks
(=1 kus 6,87)

AHMAD TEA
Ovocný čaj
různé druhy
36 g-40 g
(=100 g 124,75)

44,90

- 33%
67,90

NESCAFÉ
Instantní 
káva
3v1 Classic
10x8 g-10x16,5 g
(=100 g 27,22)

pouze
AKCE 

29,90

AKCEAKAK0%AKCEAKCE
LEROS
Bylinný čaj
různé druhy
10x1,2 g-10x1,5 g
(=100 g 199,34)

109,90

- 24%
144,90

OD STŘEDY 13. 11.

S32-CZ-KW46-LFT-32_TRV-1250-12

32



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

pouze

AKCE 

19,90

AKCEAKAK0%AKCEAKCE

29,90

- 40%

49,90

56,90

- 38%

91,90

59,90

- 50%

119,90

29,90

- 31%

43,90

19,90

- 50%

39,90

29,90

- 37%

47,90

34,90

- 37%

55,90

69,90

- 30%

99,90

34,90

- 51%

71,90

VIVA
Pomazánka
bůčková
120 g
(=100 g 16,59)

MAGGI
Bujón/Šťáva
různé druhy
60 g
(=100 g 33,17)

VIVA
Masová konzerva
vepřová
400 g
(=1 kg 87,25)

AMORA
Dijonská 
hořčice
ostrá
430 g
(=1 kg 139,31)

VIVA
Kukuřice lahůdková
340 g/285 g
(=1 kg 104,92)

ADY
Čalamáda
Dunajská
620 g/380 g
(=1 kg 78,69)

MENU GOLD
Pohanka
450 g
(=100 g 6,65)

AUGA
Bio polévka
tomatová/
chilli fazolová
400 g
(=1 kg 174,75)

SPAK
Kečup
Gourmet
jemný/ostrý
900 g
(=100 g 6,33)

VITANA
Omáčka 
s těstovinami
různé druhy
144 g-167 g
(=100 g 21,95)

129,90

- 27%

179,90

ARTEMIS
Olej
směs rostlinných olejů
1 l

S33-CZ-KW46-LFT-33_TRV-1250-12

33



299,90
AKCE 

pouze

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

16,90

- 32%
24,90

64,90

- 53%
139,90

49,90

- 31%
72,90

pouze
AKCE 

24,90

AKCEAKAK0%AKCEAKCE

pouze
AKCE 

109,90

AKCEAKAK0%AKCEAKCE

AKCE 
pouze

29,90

AKCE AKCE AKCE 0%AKCE AKCE 

199,90

- 33%
299,90

6,40

- 50%
12,90

pouze
AKCE 

44,90

AKCEAKAK0%AKCEAKCE

pouze
AKCE 

8,90

AKCEAKAK0%AKCEAKCE

199,90

- 33%
299,90

ORION
Bonboniéra
Maraska/Nugát
142 g-166 g
(=100 g 41,08)

KNOPPERS
Plněné 
oplatky
multipack
5x25 g
(=100 g 23,92)

FERRERO 
ROCHER/
RAFFAELLO
Čokoláda
různé druhy
90 g
(=100 g 49,89)

OPAVIA 
MIŇONKY
Oplatky
různé druhy
50 g
(=100 g 17,80)

GEPA
BIO čokoláda
hořká, 70 % kakaa
100 g

LINDT 
LINDOR
Pralinky
různé druhy
337 g
(=100 g 59,32)

MILKA
Čokoláda
různé druhy
85 g-100 g

LINDT
Čokoláda
mléčná/mléčná 
s oříšky
300 g
(=100 g 36,64)

KINDER
CHOCOLATE MAXI
Čokoládová tyčinka
s mléčnou náplní
21 g
(=100 g 30,48)

HARIBO
Želé bonbóny
různé druhy
80 g-100 g

SLADKOSTI, SLANÉ POCHOUTKY
OD STŘEDY 13. 11.

ORION
Vánoční kolekce
mléčná/hořká
347 g-351 g
(=100 g 56,79)

S34-CZ-KW46-LFT-34_SLAD_SLAN-1250-12

34



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

9,90

- 28%

13,90

24,90

- 28%

34,90

16,90

- 29%

23,90

31,90

- 20%

39,90

14,90

- 25%

19,90

44,90

- 43%

79,90pouze

AKCE 

19,90

AKCEAKAK0%AKCEAKCE

44,90

- 55%

99,90

pouze

AKCE 

49,90

AKCEAKAK0%AKCEAKCE

AKCE 
pouze

44,90

AKCE AKCE AKCE 0%AKCE AKCE 

15,90

- 27%

21,90

OPAVIA
Bebe Dobré ráno
Cereální sušenky
různé druhy
50 g
(=100 g 19,80)

KK
Arašídy
pražené a solené
227 g
(=100 g 19,78)

BOHEMIA
Chips
různé druhy
60 g
(=100 g 36,19)

Máslové 
tyčinky
sýrové/slané
150 g
(=100 g 21,27)

DUPETKY
Preclíky
mořská sůl/
med, hořčice 
a cibule
80 g
(=100 g 19,88)

Mikrovlnný 
popcorn
slaný/máslový
300 g
(=100 g 8,30)

BONITAS
Bio 
Kokosové 
chipsy
opékané
30 g
(=100 g 49,67)

MAMBA
Žvýkací 
bonbóny
originál/tropics
106 g
(=100 g 15,95)

MILKA
Pralinky
lískový oříšek
110 g
(=100 g 40,82)

ORBIT
Žvýkačky
různé druhy
58 g
(=100 g 86,04)

ORION
KOFILA
Čokoládové 
tyčinky
XXL balení
4x35 g
(=100 g 32,08)

S35-CZ-KW46-LFT-35_SLAD_SLAN-1250-12

35



SLANÉ  
POCHOUTKY

PRO VAŠE DLOUHÉ VEČERY

máslové tyčinky

mikrovlnný

popcorn

S36-CZ-KW46-LFT-36_ONLINE-1250-12

36



ZNAČKY VÍN POUZE V KAUFLANDU:

KVALITNÍ VÍNA
ZA VÝHODNOU CENU

LE COMPLIMENT

VOSCARINI LE COMPLIMENT BONITO VINEDO

REBENBLICK
HUNGARIAN 
HARVEST OUTBACK HILL

CAPE BUFFALO EL CARISMA SAN VALLEY

S37-CZ-KW46-LFT-37_ONLINE-1250-12

37



149,90

- 43%
264,90

179,90

- 33%
269,90

89,90

- 17%
108,90

pouze
AKCE 

15,90

AKCEAKAK0%AKCEAKCE

13,90

- 33%
20,90

14,90

- 25%
19,90

12,90

- 35%
19,90

CAVICCHIOLI 
PROSECCO 
D.O.C.
Šumivé víno
Itálie - oblast 
Veneto
0,75 l láhev
(=1 l 199,87)

TARAPACA
RESERVA
Merlot, 
Chardonnay
Chile
0,75 l láhev
(=1 l 239,87)

ZUBR
GRAND
Pivo
světlý ležák
0,5 l plech
(=1 l 31,80)

JP. CHENET
různé druhy
Francie
0,75 l láhev
(=1 l 119,87)

KRUŠOVICE 
HOŘKÉ NEALKO
Pivo
světlé nealkoholické
0,5 l plech
(=1 l 27,80)

59,90

- 33%
89,90

SOLLUS
Moldávie
různé druhy
0,75 l láhev
(=1 l 79,87)

26,90

- 25%
35,90

BERNARD
BOHEMIAN ALE 
16°
Pivo
svrchně kvašené 
světlé
0,5 l vratná láhev
(=1 l 53,80)

NÁPOJE
OD STŘEDY 13. 11.

PRIMÁTOR 
PREMIUM
Pivo
světlý ležák
0,5 l vratná láhev
(=1 l 25,80)

VELKOPOPOVICKÝ 
KOZEL 11
Pivo
světlý ležák/řezané
0,5 l vratná láhev
(=1 l 29,80)

15,90

- 33%
23,90

KRUŠOVICE 12
Pivo
světlý ležák
0,5 l plech
(=1 l 31,80)

pouze
AKCE 

13,90

AKCEAKAK0%AKCEAKCE

HOŘKÁ 12 
ZE SKLEPA
Pivo
světlý ležák
0,5 l vratná láhev
(=1 l 27,80)

109,90

- 8%
119,90

ZÁMECKÉ 
VINAŘSTVÍ 
BZENEC
Herbarium 
Moravicum
různé druhy
pozdní sběr
0,75 l láhev
(=1 l 146,54)

pouze
AKCE 

18,90

AKCEAKAK0%AKCEAKCE

BIRELL
Osvěžující 
nealkoholický 
nápoj z piva
různé druhy
0,5 l plech
(=1 l 37,80)

pouze
AKCE 

38,90

AKCEAKAK0%AKCEAKCE

Pivo
světlé výčepní
2 l PET láhev
(=1 l 19,45)

2 l
PET láhev

S38-CZ-KW46-LFT-38_PIVO_VINO-1250-12

38



PALÍRNA U ZELENÉHO 
STROMU A. S.

Palírna U Zeleného stromu 
je nejstarší palírnou v Evropě. 

Je to ryze česká firma.

VOLBA NAŠICH

Dodavatelů

HEFFRON

Objevte jedinečnou chuť 
Heffronu Originál, která je 

příjemně jemná, lehce nasládlá, 
a přitom stále výrazná 

s nádechem vanilky, karamelu. 
Dlouhé zrání v dubových sudech 

dodává chuti rumu Heffron 
dozvuk dřevitých tónů. 

AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

víno

59,90

- 25%
79,90

89,90

- 40%
149,90

89,90

- 39%
148,90

139,90

- 30%
199,90

pouze
AKCE 

299,90

AKCEAKAK0%AKCEAKCE

pouze
AKCE 

329,90

AKCEAKAK0%AKCEAKCE

169,90

- 32%
249,90

309,90

- 27%
429,90

149,90

- 24%
198,90

799,90

- 20%
999,90

369,90

- 42%
648,90

pouze
AKCE 

299,90

AKCEAKAK0%AKCEAKCE

LE COMPLIMENT
různé druhy
Francie
0,75 l láhev
(=1 l 79,87)

DEMÄNOVKA 
BYLINNÁ 
HOŘKÁ
Bylinný 
likér
38%
0,5 l láhev
(=1 l 339,80)

METAXA 7*
Lihovina
40%
0,7 l láhev
(=1 l 528,43)

HEFFRON
Lihovina
38%
0,7 l láhev
(=1 l 442,72)

CAVIGNON
Šumivé víno
různé druhy
0,75 l láhev
(=1 l 119,87)

VÍNO 
Z KOBYLÍ
Gallery
Tramín červený, 
Rulandské šedé,
Cabernet Moravia
0,75 l láhev
(=1 l 119,87)

SIERRA
Tequila
Silver/Gold
38%
0,7 l láhev
(=1 l 471,29)

BUMBU 
ORIGINAL
Lihovina
40%
0,7 l láhev
(=1 l 1.142,72)

LUDWIG
Family
různé druhy
0,75 l láhev
(=1 l 186,54)

GORDON‘S
Gin
Dry/Pink
37,5%
0,7 l láhev
(=1 l 428,43)

FERNET 
STOCK
Lihovina
27%/38%
různé druhy
0,5 l láhev
(=1 l 299,80)

JÄGERMEISTER
Bylinný 
likér
aroma 
z pomerančů
33%
0,7 l láhev
(=1 l 428,43)

S39-CZ-KW46-LFT-39_ALKO-1250-12

39



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

499,90

- 30%
719,90

799,90

- 20%
999,90

pouze
AKCE 

329,90

AKCEAKAK0%AKCEAKCE

429,90

- 25%
579,90

BUSHMILLS
Irská whisky
40%
0,7 l láhev
(=1 l 614,15)

CHIVAS REGAL
Skotská whisky
40%
12YO
dárkové balení
0,7 l láhev
(=1 l 1.142,72)

299,90

- 31%
439,90

BALLANTINE‘S
Skotská whisky
40%
0,7 l láhev
(=1 l 428,43)

AERSTONE
Single Malt 10YO
Skotská whisky
40%
Sea Cask/Land Cask
dárkové balení
0,7 l láhev
(=1 l 714,15)

499,90

- 31%
729,90

SLANE
Irská whisky
40%
0,7 l láhev
(=1 l 714,15)

899,90

- 25%
1199,90

SINGLETON OF 
DUFFTOWN
Skotská whisky
40%
0,7 l láhev
(=1 l 1.285,58)

JAMESON
Irská whisky
40%
0,7 l láhev
(=1 l 471,29)

WHISKY
Sváteční výběr

WHISKY
OD STŘEDY 13. 11.

329,90

- 36%
519,90

GRANT‘S 
TRIPLE 
WOOD 8 Y.O.
Skotská whisky
40%
0,7 l láhev
(=1 l 471,29)

S40-CZ-KW46-LFT-40_WHISKEY-1250-12

40



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

pouze
AKCE 

11,90

AKCEAKAK0%AKCEAKCE

22,90

- 39%
37,90

24,90

- 43%
43,90

pouze
AKCE 

11,90

AKCEAKAK0%AKCEAKCE

pouze
AKCE 

14,90

AKCEAKAK0%AKCEAKCE

11,90

- 7%
12,90

34,90

- 12%
39,90

15,90

- 53%
33,90

pouze
AKCE 

12,90

AKCE AKAK0%AKCEAKCE

35,90

- 43%
63,90

59,90

- 36%
94,90

39,90

- 33%
59,90

AQUILA
Pramenitá 
voda 
neochucená
jemně perlivá/
neperlivá
1,5 l PET láhev
(=1 l 7,94)

TIGER
Energetický nápoj
různé druhy
0,5 l plech
(=1 l 31,80)

NATUR FARM
Sirup
s bezovou příchutí
0,7 l láhev
(=1 l 85,58)

MATTONI/
MATTONI 
ESENCE
Minerální voda 
ochucená
různé druhy
1,5 l PET láhev
(=1 l 9,94)

PODĚBRADKA
PROLINIE
Minerální voda 
ochucená
různé druhy
1,5 l PET láhev
(=1 l 8,60)

HELLO VIVA
Ovocný nápoj
různé druhy
1 l Tetra Pak

LEMOND‘OR
Citrónová/
Limetková šťáva
100%
125 ml PET láhev
(=1 l 199,20)

BIG SHOCK
Ledový čaj
s extraktem černého 
čaje a příchutí
broskve/s extraktem 
zeleného čaje a
příchutí hrušky
1 l PET láhev

GEMERKA
Minerální voda 
přírodní
jemně perlivá
1,5 l PET láhev
(=1 l 7,94)

KUBÍK 
WATERRR/
KUBÍK PLAY
Ochucená voda/
Ovocný nápoj
různé druhy
0,5 l/0,4 l PET láhev
(=1 l 23,80)

ALOE VERA
Nesycený nápoj
originál
1,5 l PET láhev
(=1 l 23,94)

NEALKOHOLICKÉ NÁPOJE

PRIME HYDRATION
Hydratační nápoj
Ice Pop/Blue Raspberry
0,5 l PET láhev
(=1 l 79,80)

S41-CZ-KW46-LFT-41_NEALKO-1250-12

41



LINEA NIVNICE, A.S.

Patří k největším výrobcům ovocných šťáv, 
nápojů, ovocných vín, přesnídávek a sirupů. 

V téměř každé oblasti dosahuje první 
nebo druhé místo na trhu.

VOLBA NAŠICH

HELLO 
JAHODOVÝ 

NEKTAR

Jahody jsou doplněny 
jablky pro plnější chuť, 
višně dodají správnou 

barvu.

HELLO 
HUSTÝ SIRUP 
S PŘÍCHUTÍ 

JAHODA

Tradiční hustý sirup 
s příchutí jahoda je 

vyráběn dle původní 

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

24,90

- 37%
39,90

35,90

- 43%
63,90

29,90

- 50%
59,90

69,90

- 12%
79,90

69,90

- 30%
99,90

pouze
AKCE 

31,90

AKCEAKAK0%AKCEAKCE

AKCE 
pouze

359,90

AKCE AKCE AKCE 0%AKCE AKCE 

199,90

- 13%
229,90

HELLO
Džus/Nektar
40%-100%
vybrané druhy
1 l Tetra Pak

LINTEO 
BABY
Přebalovací 
podložky
10 kusů
(=1 kus 6,99)

PAMPERS
Dětské plenky/
Pants
různé druhy
maxipack/
megapack
36 kusů-66 
kusů
(=1 kus 5,46)

LINTEO
Dětské 
plenky
maxi
50 kusů
(=1 kus 4,00)

HELLO
Hustý sirup
různé druhy
0,7 l PET láhev
(=1 l 51,29)

HUGGIES
Vlhčené 
ubrousky 
dětské
Natural Care
56 kusů
(=1 kus 0,54)

SUNAR
Mléčná 
kaše
různé druhy
6x210 g
(=100 g 33,29)

HAMI
Masozeleninový 
příkrm
různé druhy
250 g
(=100 g 12,76)

PRO DĚTI
OD STŘEDY 13. 11.

S42-CZ-KW46-LFT-42_DETI-1250-12

42



AKCE AK0%AKCE

AKCE AK0%AKCE

AKCE AK0%AKCE

AKCE AK0%AKCE

AKCE AK0%AKCE

AKCE AKCEAK0%AKCE

AKCE AK0%AKCE

AKCE AK0%AKCE

AKCE AK0%AKCE AKCE AKCEAK0%AKCE

KOSMETIKA

NEČEKEJTE NA AKCE
KOSMETIKU U NÁS NAKOUPÍTE 

VÝHODNĚ KAŽDÝ DEN!

= zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

VYVONĚNÉ

CENY
ZLEVNĚNÝCH PRODUKTŮ KOSMETIKY

TRVALENYNÍ 800

NOVĚ
DALŠÍCH

400
PRODUKTŮ

98,90

188,90

108,90

105,90

79,90

138,90138,90

198,90268,90

74,90

FRUCTIS
Balzám na vlasy
různé druhy
200 ml
(=100 ml 39,95)

TRESEMMÉ
Kondicionér/
Šampon
různé druhy
400 ml
(=100 ml 34,73)

PALETTE
Barva na vlasy
různé druhy
50 ml
(=100 ml 197,80)

TAFT
Lak na vlasy/
Pěnové tužidlo
různé druhy
200 ml/250 ml
(=100 ml 42,36)

OLD SPICE
Voda po holení
White Water/
Captain
100 ml

ASTRID
Pleťový krém
různé druhy
50 ml
(=100 ml 377,80)

NIVEA
Lak na vlasy/
Pěnové tužidlo
různé druhy
150 ml/250 ml
(=100 ml 43,56)

GILLETE
Gel na holení
různé druhy
200 ml
(=100 ml 69,45)

DENIM
Voda 
po holení
různé druhy
100 ml

ASTRID
Pleťový krém
výživný 
a regenerační
150 ml
(=100 ml 49,94)

pouze

138,90

AKCEAKAKCELEVNĚJŠÍ 

pouze

348,90

AKCEAKAKCELEVNĚJŠÍ 

pouze

89,90

AKCEAKAKCELEVNĚJŠÍ 

pouze

49,90

AKCEAKAKCELEVNĚJŠÍ 

ADIDAS
Toaletní voda
Fruity Rhythm
50 ml
(=100 ml 697,80)

INDULONA
Tělový krém
originál/vzácné 
oleje
250 ml
(=100 ml 55,56)

INDULONA
Krém na ruce
různé druhy
75 ml
(=100 ml 66,54)

STR8
Sprchový gel
Game
400 ml
(=100 ml 22,48)

pouze

168,90

AKCEAKAKCELEVNĚJŠÍ 

NIVEA
Tělové mléko
různé druhy
400 ml
(=100 ml 42,23)

pouze

238,90

AKAKCELEVNĚJŠÍ 

Deo natural 
sprej
Pure Game
75 ml
(=100 ml 318,54)

pouze

89,90

AKCEAKAKCELEVNĚJŠÍ 

NIVEA
Tekuté mýdlo
náhradní náplň
Creme Soft
500 ml
(=100 ml 17,98)

pouze

178,90

AKCEAKAKCELEVNĚJŠÍ 

WILKINSON
Holítka
Xtreme3 Hybrid
1 kus

pouze

39,90

AKCEAKAKCELEVNĚJŠÍ 

DERMACOL
Sprchový gel
různé druhy
250 ml
(=100 ml 15,96)

pouze

22,90

AKAKCELEVNĚJŠÍ NIVEA
Krémové 
mýdlo
různé druhy
100 g

S43-CZ-KW46-LFT-43_DNC-1250-12

43



229,90

- 30%
329,90

39,90

- 27%
54,90

499,90

- 16%
598,90

AKCE 
pouze

449,90

AKCE AKCE AKCE 0%AKCE AKCE 

69,90

- 30%
99,90

24,90

- 44%
44,90 pouze

AKCE 

19,90

AKCEAKAK0%AKCEAKCE

189,90

- 5%
199,90

pouze
AKCE 

89,90

AKCEAKAK0%AKCEAKCE

49,90

- 50%
99,90

99,90

- 23%
129,90

59,90

- 7%
64,90

29,90

- 25%
39,90

69,90

- 17%
84,90pouze

AKCE 

49,90

AKCE AKAK0%AKCEAKCE

DROGERIE
OD STŘEDY 13. 11.

SILAN
Aviváž/Náhradní náplň
různé druhy
1,408 l=64 pracích dávek/
1,012 l=46 pracích dávek/
1,1 l=50 pracích dávek/
748 ml=68 pracích dávek

JAR
Prostředek 
na nádobí
různé druhy
650 ml/750 ml
(=1 l 79,87)

PULIRAPID
Odstraňovač 
vodního kamene
750 ml
(=1 l 93,20)

GLADE
Osvěžovač 
vzduchu
různé druhy
300 ml
(=100 ml 16,64)

FINO
Pytle na odpad
Zeus FLEX
12x40 l/
8x70 l
(=1 kus 3,33)

CIF
Čistič ve spreji
různé druhy
750 ml/435 ml
(=100 ml 6,66)

GLADE ELECTRIC
Tekutý osvěžovač 
vzduchu
Relaxing Zen
strojek+20 ml
(=100 ml 499,50)

LINTEO
Vlhčené ubrousky
různé druhy
40 kusů
(=1 kus 0,50)

JELEN
Prací gel/prášek
různé druhy
2,7 l=60 pracích dávek/
3 kg=60 pracích dávek
(=1 dávka 3,17)

REX
Prací gel/kapsle/
prášek
různé druhy
2,25 l=50 pracích dávek/
2,475 kg=45 pracích dávek/
36 kusů=36 pracích dávek/

PERSIL
Prací gel/prášek
různé druhy
4,5 l=100 pracích dávek/
4,95 kg=90 pracích dávek

ARIEL
Prací gel
Amethyst
3,75 l=75 pracích dávek
(=1 dávka 6,67)

BATOLE
Aviváž
Fresh/Balsam
1 l=35 pracích dávek
(=1 dávka 0,86)

LINTEO
Vlhčený toaletní papír
různé druhy
50 kusů/60 kusů
(=1 kus 0,42)

GLADE
Náplň
různé druhy
20 ml
(=100 ml 349,50)

S44-CZ-KW46-LFT-44_DROG-1250-12

44



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

29,90

- 16%
35,90

pouze
AKCE 

49,90

AKCEAKAK0%AKCEAKCE

9,90

- 50%
19,90

49,90

- 28%
69,90

44,90

- 43%
79,90

AKCE 
pouze

239,90

AKCE AKCE AKCE 0%AKCE AKCE 

pouze
AKCE 

64,90

AKCE AKAK0%AKCEAKCE

79,90

- 38%
128,90

99,90

- 28%
138,90

459,90

- 51%
939,90

99,90

- 47%
189,90

AKCE 
pouze

139,90

AKCE AKCE AKCE 0%AKCE AKCE 

AKCE 
pouze

399,90

AKCE AKCE AKCE 0%AKCE AKCE 

AKCE 
pouze

299,90

AKCE AKCE AKCE 0%AKCE AKCE 

FINISH
Tablety 
do myčky
Quantum All in 1/
Power All in 1 Lemon
100 kusů/110 kusů

BELLA
Dámské 
vložky
různé druhy
20 kusů
(=1 kus 2,50)

DANTE
Konzerva 
pro psy
hovězí/drůbeží
1240 g
(=100 g 2,42)

PURINA ONE
Kapsičky pro kočky/psy
různé druhy
4x85 g
(=100 g 14,68)

VITAKRAFT
Beefstick
pochoutka pro psy
různé druhy
1 kus

TENTO
Kuchyňské 
utěrky
Universal XXL
2vrstvé, 75 m
1 role

ADIDAS
Sprchový gel/
Deospray/
Roll-on
různé druhy
50 ml-250 ml
(=100 ml 17,96)

HEAD&
SHOULDERS
Šampon
různé druhy
800 ml
(=100 ml 29,99)

TEPE
Mezizubní 
kartáčky
různé druhy
6 kusů
(=1 kus 13,32)

SYOSS
Šampon/
Balzám
různé druhy
250 ml/440 ml
(=100 ml 22,71)

pouze
AKCE 

99,90

AKCEAKAK0%AKCEAKCE

FA
Sprchový gel
různé druhy
750 ml
(=100 ml 13,32)

WHISKAS/
PEDIGREE
Kapsičky
různé druhy
12x85 g/12x100 g
(=100 g 9,80)

LISTERINE
Ústní voda
Cool Mint/
Cool Mint Mild
1 l

PEDIGREE
Granule pro psy
hovězí, zelenina M/L
7 kg
(=1 kg 57,13)

JANETTE BEAUTY
Dárkový balíček
sprchový gel+tělové mléko
+bomby do koupele
1 balení

PRO ZVÍŘATA

S45-CZ-KW46-LFT-45_DROG-1250-12

45



PRO VAŠE 

VÁNOČNÍ  
   PEČENÍ

S46-CZ-KW46-LFT-46_ONLINE-1250-12

46



kaufl and.cz/vanoce 

PŘIJĎTE K NÁM.

S47-CZ-KW46-LFT-47_ONLINE-1250-12

47



různé druhy
cena za 1 kus/ 1 balení

0%0%

0%

0%

0%

0%

0%0% 0%

Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

15
kusů

21
kusů

Vykrajovátko
různé druhy
cena za 1 kus

Sada formiček
nerezová
různé druhy
cena za 1 sadu

25
kusů

Vykrajovátko 
na linecké 
cukroví
nerezové
různé druhy
cena za 1 kus

1 19,90

2 39,90

2

1

VÁNOČNÍ PEČENÍ
OD STŘEDY 13. 11.

UPEČENÉ S LÁSKOU.

✓ objem:
1,4 l
2,8 l
3,9 l

✓ objem: 
1 l
2,1 l
3,2 l

Stojan
třípatrový
materiál: kov, bambus
cena za 1 kus

Stojan
dvoupatrový
materiál: kov, bambus/ 
kov, břidlice
různé druhy
cena za 1 kus

✓ rozměry: 20 x 15 x 40 cm
✓ objem: 4,8 l

✓ rozměry: 9 x 31 x 43 cm
✓ objem: 6,5 l

✓ průměr: 34 cm
✓ výška: 15 cm
✓ objem: 7 l

✓ průměr: 
16,5, 21, 28 cm

Sada 
vánočních 
dóz
plechová
různé druhy
cena za 1 sadu

✓ objem: 0,5 l, 1 l, 1,8 l

✓ průměr: 16,5 a 21,5 cm

✓ průměr: 25 a 20 cm

3
kusy

pouze
AKCEAKCEAKAKAKCEAKCE

99,90
pouze
AKCEAKCEAKAKAKCEAKCE

119,90

pouze
AKCEAKCEAKAKAKCEAKCE

199,90

Lis na těsto/ 
Zdobicí sada
různé druhy
cena za 1 balení/ 1 sadu

pouze
AKCEAKCEAKAKAKCEAKCE

199,90

pouze
AKCEAKCEAKAKAKCEAKCE

299,90

pouze
AKCEAKCEAKAKAKCEAKCE

99,90

pouze
AKCEAKCEAKAKAKCEAKCE

89,90
pouze
AKCEAKCEAKAKAKCEAKCE

29,90 19,90
od
AKCEAKCEAKAKAKCEAKCE

Podnos s víkem
plastový
různé druhy a barvy
cena za 1 kus

2
kusy

S48-CZ-KW46-LFT-48_NF1-1250-12

48



0%

0%

0%0%

0%

0%

*= sleva vypočtená z nezávislé doporučené spotřebitelské ceny

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

Sada pekáčů 
s obracečkou
s nepřilnavým povrchem
různé druhy
cena za 1 sadu

✓ druhý pekáč lze použít jako víko

119,90

AKCE 
pouze

99,90
pouze Plech na pečení

s nepřilnavým povrchem
různé druhy
cena za 1 kus

Mísa 
na šlehání
plastová
objem: 2 l
různé barvy
cena za 1 kus

Forma na pečení
s nepřilnavým povrchem
různé druhy
cena za 1 kus

Kuchyňská váha
rozměry: 14,5 x 20 cm
různé barvy a dezény
cena za 1 kus

Pekáč s aroma poklicí
s nepřilnavým povrchem
rozměry: 39 x 22 x 15,7 cm
objem: 5,7 l
cena za 1 kus

230˚C

✓ rozměry: 28,5 x 23 cm

✓ průměr: 26,5 cm

✓ průměr: 22 cm

3
kusy

MAX.

5
KG

✓ průměr: 24 cm

✓ průměr: 25,9 cm

26,4 x 17,3 x 4 cm

✓ rozměry: 26,8 x 12,5 x 7 cm

250˚C

230˚C

✓ rozměry: 28,5 x 23 x 7 cm

✓ rozměry: 42 x 29 x 4 cm

✓ rozměry: 37 x 20 x 7 cm

Miska 
do vodní lázně
nerezová
průměr: 11 cm
objem: 225 ml
cena za 1 kus

✓ rozměry: 36 x 25 x 5,5 cm

250˚C

3
kusy

✓ rozměry: 36 x 29 cm

180˚C

pouze

AKCEAKCEAKAKAKCEAKCE

99,90

pouze

AKCEAKCEAKAKAKCEAKCE

99,90

pouze

AKCEAKCEAKAKAKCEAKCE

549,90
pouze

AKCEAKCEAKAKAKCEAKCE

149,90

pouze

AKCEAKCEAKAKAKCEAKCE

49,90

Forma na pečení 
silikonová
různé druhy
cena za 1 kus

pouze

AKCEAKCEAKAKAKCEAKCE

59,90

- 64%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

69,90
199,-

✓ rozměry: 41 x 26,5 x 6 cm

✓ rozměry: 
30,7 x 13,4 x 7 cm

S49-CZ-KW46-LFT-49_NF2-1250-12

49



0%

0% 0%

0% 0%

0%

Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

TENTO TÝDEN NOVĚ
OD STŘEDY 13. 11.

Ruční mixér HM-F0101
5 úrovní rychlosti + funkce turbo
objem mísy: 3,4 l
včetně šlehací, hnětací metly a stěrky
příkon: 300 W

169,90

AKCE 
pouze

149,90
pouze

Termoska
nerezová
objem: 1 l
cena za 1 kus

Tyčový mixér 
NN-HB-01
s čepelí z nerezové oceli
příkon: 150 W
cena za 1 kus

Hrnec s poklicí
smaltovaný
průměr: 30 cm
výška: 25 cm
objem: 18 l
cena za 1 kus

Sada nožů s ocílkou
v praktické tašce
cena za 1 sadu

7
kusů

Sekáček potravin 
SOMZ 260 J4
vhodný také pro rozdrcení ledu
nádoba o objemu 300 ml
s nerezovým sekacím nožem
příkon: 260 W
různé barvy
cena za 1 kus

Kuchyňské prkénko/ 
Sada kuchyňských 
prkének
plastové
různé druhy a barvy
cena za 1 kus/ 1 sadu

✓ rozměry: 36,5 x 27,5 cm

✓ rozměry: 25 x 15 cm

2
kusy

Konvice
skleněná
objem: 1,5 l
různé barvy
cena za 1 kus

TIPY DO VAŠÍ
KUCHYNĚ.

1
  kus

pouze
AKCEAKCEAKAKAKCEAKCE

79,90

pouze
AKCEAKCEAKAKAKCEAKCE

199,90
pouze
AKCEAKCEAKAKAKCEAKCE

99,90

pouze
AKCEAKCEAKAKAKCEAKCE

549,90
pouze
AKCEAKCEAKAKAKCEAKCE

199,90

pouze
AKCEAKCEAKAKAKCEAKCE

199,90

- 17%
849,90

699,90

S50-CZ-KW46-LFT-50_NF3-1250-12

50



0% 0% 0%

0%0%

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

Digitální kuchyňský 
teploměr
na měření teploty 
potravin a nápojů
cena za 1 kus

Vánoční ubrousky
3vrstvé
rozměry: 33 x 33 cm
různé motivy
cena za 1 balení

Vánoční ubrousky
3vrstvé
rozměry: 24 x 24 cm
různé motivy
cena za 1 balení

Sada 
kuchyňských utěrek a ručníků
materiál: bavlna
obsahuje: 3x utěrka, rozměry: 50 x 70 cm,
2x ručník, rozměry: 50 x 50 cm
různé barvy a dezény
cena za 1 sadu

5
kusů

20
kusů

20
kusů

2
kusy

+300°C
-50°C

Sada utěrek
materiál: bavlna
rozměry: 50 x 70 cm
různé barvy a dezény
cena za 1 sadu

pouze

AKCEAKCEAKAKAKCEAKCE

149,90
pouze

AKCEAKCEAKAKAKCEAKCE

19,90
pouze

AKCEAKCEAKAKAKCEAKCE

29,90

pouze

AKCEAKCEAKAKAKCEAKCE

59,90
pouze

AKCEAKCEAKAKAKCEAKCE

149,90

S51-CZ-KW46-LFT-51_NF4-1250-12

51



OD STŘEDY 3. 5.

TENTO TÝDEN NOVĚ

Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

899,90

AKCE 
pouze

799,90
pouze

AKCE 
pouze

129,90

AKCE AKCE AKCE 0%AKCE AKCE 

AKCE 
pouze

899,90

AKCE AKCE AKCE 0%AKCE AKCE 

AKCE 
pouze

899,90

AKCE AKCE AKCE 0%AKCE AKCE AKCE 
pouze

799,90

AKCE AKCE AKCE 0%AKCE AKCE 

Sada torzních bitů 
PBSP 2 D4
různé druhy
cena za 1 sadu

40
kusů

AKCE 
pouze

199,90

AKCE AKCE AKCE 0%AKCE AKCE 

Aku excentrická bruska 
PAESP 12-Li A1/ 
Aku vibrační bruska 
PASSP 12-Li A1
bez akumulátoru 
a nabíječky
6 rychlostních stupňů
integrovaná funkce 
odsávání 
se záchytnou 
nádobou na prach
cena za 1 kus

Aku vrtací kladivo 
PBHAP 12 A1
bez akumulátoru 
a nabíječky
3 nastavitelné funkce
integrované pracovní 
LED světlo
cena za 1 kus

Sada SDS vrtáků 
PSBSP 5 A1/ PSBSP 2 A1/
Sekáč SDS plus PSMP A A1
různé druhy
cena za 1 kus/ 1 sadu

Aku příklepová vrtačka
PSBSAP 12 A1
bez akumulátoru a nabíječky
13 stupňů točivého momentu
cena za 1 kus

Aku úhlová bruska 
PPWSA 12 A1
bez akumulátoru a nabíječky
k řezání kovu, kamene 
a plastu
vhodná pro běžné kotouče 
o průměru 76 mm
cena za 1 kus

Aku přímočará pila 
PPSTKA 12 A1
bez akumulátoru a nabíječky
3 stupně kyvadlového zdvihu
cena za 1 kus

✓ včetně příslušenství

✓ včetně příslušenství

✓ včetně příslušenství

✓ včetně příslušenství

✓ včetně příslušenství

AKCE 
pouze

169,90

AKCE AKCE AKCE 0%AKCE AKCE 

8
kusů

Sada vrtáků
různé druhy
cena za 1 sadu

7
kusů

7
kusů

2
kusy

5
kusů

1
  kus

37
kusů

1199,-

AKCE 
pouze

999,90
pouze

OD PONDĚLÍ
OD PONDĚLÍ 18. 11. DO NEDĚLE 24. 11.

S52-CZ-KW46-LFT-52_NF5-1250-12

52



Skládací 
podstavec

AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

DALŠÍ PRODUKTY ZNAČKY PARKSIDE NAJDETE VE STÁLÉ 
NABÍDCE NA NAŠICH PRODEJNÁCH KAUFLAND!

AKCE 
pouze

599,90

AKCE AKCE AKCE 0%AKCE AKCE 

AKCE 
pouze

399,90

AKCE AKCE AKCE 0%AKCE AKCE 

AKCE 
pouze

599,90

AKCE AKCE AKCE 0%AKCE AKCE 

AKCE 
pouze

349,90

AKCE AKCE AKCE 0%AKCE AKCE 

Příslušenství 
k multifunkčnímu nářadí
různé druhy
cena za 1 balení

AKCE 
pouze

199,90

AKCE AKCE AKCE 0%AKCE AKCE 

8
kusů

8
kusů

7919

Aku baterie 
12 V 2,5 Ah PAPK A1
lithium-iontová
cena za 1 kus

Aku baterie 
12 V 5 Ah PAPK A1
lithium-iontová
cena za 1 kus

Sada aku baterie 
12 V 2,5 Ah PAPK A1
a nabíječky 12 V 6 A A1
příkon: 50 W
cena za 1 sadu

Sada 
nástrčných 
klíčů
různé druhy
cena za 1 sadu

AKCE 
pouze

499,90

AKCE 
pouze

199,90

AKCE 
pouze

299,90

Aku 
multifunkční nářadí 
12 V PAMFW 12 E4
bez akumulátoru 
a nabíječky
k řezání, dělení, škrábání 
a broušení
integrované pracovní 
LED světlo
cena za 1 kus

✓ včetně příslušenství

Nabíječka baterií 
12 V 2,4 A PLGK 12 A3
automatické vypnutí 
nabíjení
LED ukazatel nabití
příkon: 50 W
cena za 1 kus

4
kusy

4
kusy

protiskluzovými 
nohami
a zajišťovacími 
vzpěrami
cena za 1 kus

249,90
299,90

150
KG

Aku baterie
12 V 2 Ah PAPK 12 A4
lithium-iontová
cena za 1 kus

S53-CZ-KW46-LFT-53_NF6-1250-12

53



0% 0%

0%

0% 0%

0%

0%

Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

Sada na malování 
ozdob
materiál ozdob: sklo
průměr ozdob: 8 cm
různé druhy
cena za 1 sadu

LED Dekorace
3 LED diody
s časovačem
rozměry: 12 x 12 x 18 cm
různé druhy
cena za 1 kus

XXL Trpaslík 
materiál: 
polyester, písek
různé druhy
cena za 1 kus

LED 
Papírová hvězda
20 LED diod
s časovačem
rozměry: 70 x 70 x 21 cm
různé druhy
cena za 1 kus

Samolepky
různé druhy
cena za 1 balení

LED Trpaslík
materiál: polyester
různé druhy
cena za 1 kus

Šablony obrázků 
na okno
rozměry: 60 x 80 cm
včetně křídového 
popisovače
různé druhy
cena za 1 balení

7
kusů

Louskáček
dřevěný
výška: 35 cm
různé druhy
cena za 1 kus

Sada na malování 
keramických figurek
různé druhy
cena za 1 sadu

12
kusů

✓ výška: 75 cm

✓ výška: 60 cm

✓ výška: 45 cm

VÁNOČNÍ
LADĚNÍ.

pouze
AKCEAKCEAKAKAKCEAKCE

9,90
pouze
AKCEAKCEAKAKAKCEAKCE

69,90

pouze
AKCEAKCEAKAKAKCEAKCE

69,90

pouze
AKCEAKCEAKAKAKCEAKCE

99,90
pouze
AKCEAKCEAKAKAKCEAKCE

239,90

pouze
AKCEAKCEAKAKAKCEAKCE

79,90

pouze
AKCEAKCEAKAKAKCEAKCE

199,90

Trpaslík/ Sob 
s teleskopickýma 
nohama
materiál: polyester
výška: 46 - 71,5 cm
různé druhy
cena za 1 kus

- 18%
159,90

129,90

- 16%
119,90

99,90 - 16%
239,90

199,90

OD PONDĚLÍ
OD PONDĚLÍ 18. 11. DO NEDĚLE 24. 11.

S54-CZ-KW46-LFT-54_NF7-1250-12

54



0%

0%

0% 0%

0%

0%0%

AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

129,90

AKCE 
pouze

99,90
pouze

LED Dekorace
materiál: dřevo, keramika
výška: 15,5 cm/ 16 cm
různé druhy
cena za 1 kus

580 LED diod
s časovačem
délka: 14 m
vhodné pro vnitřní 
i venkovní použití
různé barvy
cena za 1 kus

LED Svíčka
různé druhy
cena za 1 kus/ 1 balení

LED Světelný závěs
40 LED diod
5 oddělených 
LED pramenů
délka pramenů: 1,6 m
vhodné pro vnitřní 
i venkovní použití
různé druhy
cena za 1 kus

Vonná svíčka
doba hoření: 20 hodin
výška: 7,5 cm
různé vůně
cena za 1 kus

80 LED diod
s časovačem
délka: 15 m
vhodné pro vnitřní 
i venkovní použití
různé barvy
cena za 1 kus

Sloupová svíčka
různé druhy
cena za 1 kus/ 1 balení

2
kusy

✓ výška: 24,5 cm✓ rozměry: 10 x 10 x 12 cm

✓ doba hoření: 88 hodin
✓ výška: 15 cm

✓ doba hoření: 10 - 22 hodin
✓ výška: 5 - 11 cm

✓ doba hoření: 120 hodin
✓ výška: 23 cm

pouze

AKCEAKCEAKAKAKCEAKCE

89,90

pouze

AKCEAKCEAKAKAKCEAKCE

39,90

pouze

AKCEAKCEAKAKAKCEAKCE

99,90
pouze

AKCEAKCEAKAKAKCEAKCE

149,90

Sada na výrobu svíček
obsahuje: 300 g sójového vosku,
2 formy, 4 knoty, 
4 dřevěné tyčinky, 
3 sáčky pigmentů, 
2 sáčky stabilizátoru
cena za 1 sadu

pouze

AKCEAKCEAKAKAKCEAKCE

199,90

pouze

AKCEAKCEAKAKAKCEAKCE

399,90
pouze

AKCEAKCEAKAKAKCEAKCE

449,90

4
kusy

S55-CZ-KW46-LFT-55_NF8-1250-12

55



0%

0%

0% 0%

0%

Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

12
kusů

18
kusů

✓ rozměry: 66 x 30 x 97 - 103 cm

✓ rozměry: 29 x 29 x 29 cm

✓ rozměry: 28 x 23 x 23,5 cm

12
kusů

3

3

2

18m

9
kusů

3

Veterinární klinika
materiál: dřevo, plast
včetně příslušenství
cena za 1 balení

Kuchyňka/ 
Pracovní stůl
materiál: dřevo, plast
včetně příslušenství
různé druhy
cena za 1 balení

Kuchyňka
materiál: dřevo, plast
výškově nastavitelná
s varnými deskami 
s LED osvětlením
včetně příslušenství
cena za 1 balení

Domeček 
se zvířátkem 
materiál: dřevo, plast
včetně příslušenství
různé druhy
cena za 1 balení

NEJKRÁSNĚJŠÍ DÁREK?
DĚTSKÁ RADOST!

3

9
kusů

24
kusů

Příslušenství ke kuchyňce
materiál: dřevo, plast
různé druhy
cena za 1 balení

pouze
AKCEAKCEAKAKAKCEAKCE

199,90

pouze
AKCEAKCEAKAKAKCEAKCE

499,90

pouze
AKCEAKCEAKAKAKCEAKCE

499,90
pouze
AKCEAKCEAKAKAKCEAKCE

999,90

pouze
AKCEAKCEAKAKAKCEAKCE

849,90

✓ rozměry: 71 x 78 x 32,5 cm

OD PONDĚLÍ
OD PONDĚLÍ 18. 11. DO NEDĚLE 24. 11.

S56-CZ-KW46-LFT-56_NF9-1250-12

56



0%

0%

0% 0% 0%

0%

0%

0%

AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

✓ rozměry: 23,5 x 74,5 cm

2
kusy

12
kusů

6
kusů

3

3

Dětské 
aku nářadí
různé druhy
cena za 1 kus

56
kusů60

kusů

Magnetická stavebnice
různé druhy

Příslušenství 
do domácnosti
materiál: 
dřevo, plast
různé druhy
cena za 1 balení

Koník
včetně příslušenství
výška: 13 cm
různé druhy
cena za 1 balení

✓ rozměry: 56,5 x 63 x 34,5 cm

✓ s vyměnitelnou 
hřívou a ocasem

✓ rozměry: 68 x 63,5 x 30 cm

4
kusy

Sada na úklid
cena za 1 sadu

3

3

143
kusů

Závodní dráha
svítící
délka: 3,05 m
cena za 1 balení

3

179,90

AKCE 
pouze

149,90
pouzeZásahové vozidlo

plastové
s magnetickou spojkou
různé druhy
cena za 1 balení

3

5
kusů

Dinosaurus 
se zvukovými efekty
pohyblivý
výška: 24 - 25,6 cm
různé druhy
cena za 1 kus

Auto na dálkové 
ovládání
max. rychlost: 7 km/h
různé druhy
cena za 1 kus

6

✓ se světelnými 
a zvukovými efekty

✓ se světelnými efekty

3

pouze

AKCEAKCEAKAKAKCEAKCE

199,90

pouze

AKCEAKCEAKAKAKCEAKCE

199,90

pouze

AKCEAKCEAKAKAKCEAKCE

199,90
pouze

AKCEAKCEAKAKAKCEAKCE

149,90
pouze

AKCEAKCEAKAKAKCEAKCE

299,90

pouze

AKCEAKCEAKAKAKCEAKCE

399,90

pouze

AKCEAKCEAKAKAKCEAKCE

299,90
pouze

AKCEAKCEAKAKAKCEAKCE

349,90

S57-CZ-KW46-LFT-57_NF10-1250-12

57



0% 0%

0%0%

0%

0%

0%0%

0%0%

Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

Panenka
různé druhy
cena za 1 kus

Elektrické vláčky
plastové
s magnetickými spojkami
různé druhy
cena za 1 balení

Misfittens
Kočka v krabici
plyšová
různé barvy
cena za 1 kus

Svítící Jojo
plastové
průměr: 6,4 cm
různé barvy
cena za 1 kus

Dětský 
smartphone 
na hraní
cena za 1 kus

Monster Truck
měřítko 1:64
různé druhy
cena za 1 kus

Retro vodní pinball
svítí ve tmě
rozměry: 13,6 x 1,5 x 9,6 cm
různé druhy
cena za 1 kus

3

3

3

1 3

3

  
Monster Truck
měřítko 1:43
se světelnými 
a zvukovými efekty
různé druhy
cena za 1 kus

3

3

3
kusy 2

kusy

Železniční/ Hasičská stanice
materiál: dřevo, plast
různé druhy
cena za 1 balení

3

14
kusů

10
kusů

4

pouze
AKCEAKCEAKAKAKCEAKCE

79,90
pouze
AKCEAKCEAKAKAKCEAKCE

349,90

pouze
AKCEAKCEAKAKAKCEAKCE

119,90
pouze
AKCEAKCEAKAKAKCEAKCE

119,90

pouze
AKCEAKCEAKAKAKCEAKCE

129,90

pouze
AKCEAKCEAKAKAKCEAKCE

399,90

pouze
AKCEAKCEAKAKAKCEAKCE

299,90

Vkládačka
- přepravka 
na zvířátka
plastová
cena za 1 balení

6m9
kusů

pouze
AKCEAKCEAKAKAKCEAKCE

399,90

pouze
AKCEAKCEAKAKAKCEAKCE

499,90
pouze
AKCEAKCEAKAKAKCEAKCE

199,90

- 15%
199,90

169,90

✓ výška: 10,8 cm

Dětské piano
různé druhy
cena za 1 kus

OD PONDĚLÍ
OD PONDĚLÍ 18. 11. DO NEDĚLE 24. 11.

S58-CZ-KW46-LFT-58_NF11-1250-12

58



týdne
OD 18. 11. DO 19. 11.

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

6,906,90

-53%

14,90

MÁME
TATO
OCENĚNÍ

TRHÁK

TÝDNE

Pohankový chléb
s vlašskými ořechy
chléb speciální

400 g
(=100 g 9,98)

COCA-COLA/
FANTA/
SPRITE
Limonáda
2 l PET láhev

HAMÉ
Zeleninová směs
různé druhy
330 g-340 g/
170 g-175 g

VAJEČNÝ SEN
Likér
15%
různé druhy
0,5 l láhev

Ředkvičky
dovoz Itálie
1 svazek

88,80

-42%

154,90

HAMÉ

Linecká
Max. 6 kusů
na osobu/den
300 g
(=1 kg 83,00) 24,9024,90

-58%

59,90

39,9039,90

-24%

52,90

36,9036,90
AKCE 

pouze

K0%KCE

22,9022,90

-52%

47,90

2 l PET
láhev

S59-CZ-KW46-LFT-59_START_TYDNE-1250-12

59



+ Aktivovat za 20 bodů

prodloužený
víkend

KUPÓN NA SLEVU 
V APLIKACI

Tento leták vydává společnost Kaufland Česká republika v.o.s. se sídlem Bělohorská 2428/203, 169 00 Praha 6, IČ 25110161.
V případě dotazů se obraťte na bezplatnou telefonní linku 800 165 894.

 maso – pultový prodej,  ryby – pultový prodej,  chlazená drůbež – pultový prodej

Akceptujeme tyto platební prostředky:
Chcete u nás pracovat? Těšíme se na
Váš životopis. www.kaufland.cz/kariera

AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob.   Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.   Všechna fota jsou pouze ilustrační.  
* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci.   Za tiskové chyby neručíme   Nabídka zboží se může lišit dle velikosti prodejny.   Kompletní nabídka také na www.kaufland.cz

  Aktivovat za 10 bodů

TRADIČNÍ 
POMAZÁNKOVÉ

-25 %

M
O
B
ILEM, SNADNO,

RY
C
H
L
E

PEFC/04-31-1494

Certifikováno PEFC

Tento výrobek

pochází z lesů

obhospodařovaných

trvale udržitelným

způsobem, z

recyklovaných a

kontrolovaných zdrojů

www.pefc.cz

11,90
-33%

17,90

17,9017,90
AKCE 

pouze

K0%KCE

109,90109,90
-45%

199,90

49,9049,90
-42%

86,90

329,90329,90

-5%

349,90

21,9021,90
-26%

29,90

299,90299,90
-49%

598,90

OD 15. 11. DO 17. 11.

Otevírací doba: po – ne 7.00 – 22.00 hodin 

Opava ul. Hlučínská  , ul. Olomoucká , Olomouc ul. Štursova , ul. Hněvotínská  ,
Ostrava Zábřeh , Mariánské Hory , NC Karolína , Poruba , 
Havířov ul. Před Tratí , ul. U Stadionu ,

JACOBS
Zrnková káva
Barista Crema
1 kg

ROSICKÉ 
TĚSTOVINY
bezvaječné
různé druhy
500 g
(=1 kg 35,80)

ZORBA
Jogurt 
smetanový
bílý
tuk 10 %
1 kg

MEDAS
Včelí med
lesní
900 g
(=1 kg 122,12)

BIVOJ

100 g

PERWOLL
Prací gel
různé druhy
3,75 l=75 pracích 
dávek
(=1 dávka 4,00)

CHLAZENÉ
POTRAVINY

MADETA
Romadur/
Jihočeský syreček
sýr měkký zrající
různé druhy
90 g/100 g

PULTOVÝ
PRODEJ

CHLAZENÉ
POTRAVINY

9,909,90
-63%

26,90
Cibule žlutá 
kuchyňská
1 kg

85%
OBSAH 
MASA

1 kg
balení

1 kg
balení

S60-CZ-KW46-LFT-60_RS-3200-12

60



99,90

Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

OD STŘEDY 13. 11. DO ÚTERÝ 19. 11.

- 15%
64,90

54,90
Máslo
Max. 10 kusů na osobu/den
250 g
(=100 g 21,96)

S61-CZ-KW46-LFT-61_ONLINE-1250-12

61



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

OD STŘEDY 13. 11. DO ÚTERÝ 19. 11.

- 42%
154,90

88,80

VAJEČNÝ SEN
Likér
15%
různé druhy
0,5 l láhev
(=1 l 177,60)

S62-CZ-KW46-LFT-62_ONLINE-1250-12

62



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

VAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTY

 TRHÁKY TÝDNE

OD STŘEDY 13. 11. DO ÚTERÝ 19. 11.

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

Uzené vepřové 
ramínko
uzené maso
cena za 1 kg

99,90

- 39%
164,90

91 %
OBSAH 
MASA

S63-CZ-KW46-LFT-63_ONLINE-1250-12

63



0%

Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

VAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTY

 TRHÁKY TÝDNE

OD STŘEDY 13. 11. DO ÚTERÝ 19. 11.

pouze

AKCE AKCE AKCE AKCE AKCE AKCE 

119,90
FERRERO
Nutella
750 g
(=100 g 15,99)

S64-CZ-KW46-LFT-64_ONLINE-1250-12

64



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

VAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTY

  

OD PÁTKU 15. 11. DO NEDĚLE 17. 11.

109,90109,90

- 45%

199,90
MEDAS
Včelí med
lesní
900 g
(=1 kg 122,12)

S65-CZ-KW46-LFT-65_ONLINE-1250-12

65



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

VAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTY

  

OD PÁTKU 15. 11. DO NEDĚLE 17. 11.

299,90299,90

- 49%

598,90

PERWOLL
Prací gel
různé druhy
3,75 l=75 pracích 
dávek
(=1 dávka 4,00)

S66-CZ-KW46-LFT-66_ONLINE-1250-12

66



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

PRODUKT TÝDNE

69,90

- 30%
99,90

AUGA
Bio polévka
tomatová/
chilli fazolová
400 g
(=1 kg 174,75)

BIO

OD STŘEDY 13. 11. DO ÚTERÝ 19. 11.

S67-CZ-KW46-LFT-67_ONLINE-1250-12

67



U NÁS OBOJÍ!
KVALITA NEBO NÍZKÁ CENA?

ZNAČKY
VLASTNÍ

S68-CZ-KW46-LFT-68_ONLINE-1250-12

68



1024KAU096_K- Classic_ 210x283mm_a_FINAL_V3.indd   1 30. 05. 2024   14: 46

JIŽ PO 7. VÍTĚZ
v kategorii privátní značky

S69-CZ-KW46-LFT-69_ONLINE-1250-12

69



S70-CZ-KW46-LFT-70_ONLINE-1250-12

70



OBJEVTE NAŠE
BEZLEPKOVÉ VÝROBKY

Tímto symbolem jsou na regálech označeny všechny bezlepkové výrobky.

S71-CZ-KW46-LFT-71_ONLINE-1250-12

71



Široký výběr mléka, jogurtů, sýrů, smetany 
a tvarohů s minimálním obsahem laktózy.

OCHUTNEJTE
NAŠE PRODUKTY

S MINIMEM
LAKTÓZY

S72-CZ-KW46-LFT-72_ONLINE-1250-12

72



OBJEVTE NAŠI VLASTNÍ ZNAČKU 
VEGANSKÝCH PRODUKTŮ

S73-CZ-KW46-LFT-73_ONLINE-1250-12

73



kaufl and.cz/regiony 

VÍCE NEŽ

160
REGIONÁLNÍCH

DODAVATELŮ

S74-CZ-KW46-LFT-74_ONLINE-1250-12

74



S75-CZ-KW46-LFT-75_ONLINE-1250-12

75



VĚNUJTE
DÁREK OD SRDCE!

POŘIĎTE DÁRKOVOU POUKÁZKU.

Zakoupíte ji v libovolné 
hodnotě od 10 Kč do 3 000 Kč 

na našich pokladnách. 

kaufl and.cz/vanoce

S76-CZ-KW46-LFT-76_ONLINE-1250-12

76



7070 
%%

VĚRNOSTNÍ AKCE

200 Kč = Akce platí od 6. 11. 2024 do 28. 1. 2025 nebo do vyprodání zásob. 

Více na www.kaufl and.cz/eta

2 499 Kč
4 599 Kč

-45 %
Ušetříte 2 100 Kč

10
bodů

Běžná
prodejní cena

Kuchyňský robot 
ETA Gustus IV
ETA412890001 

3 999 Kč

-37 %
Ušetříte 1 500 Kč

10
bodů

Tyčový a ruční
vysavač 2v1
ETA Nexo
ETA124990000

1 799 Kč
2 999 Kč

-40 %
Ušetříte 1 200 Kč

10
bodů

Sbírejte body 

a ušetřete až

Běžná
prodejní cena

S77-CZ-KW46-LFT-77_ONLINE-1250-12

77



#1

* Zdroj: Euromonitor International Limited; podle hodnoty maloobchodního prodeje (RSP) v r. 2023 zjištěné na základě vlastního výzkumu provedeného v březnu 2024. 

Mezi potřeby pro domácí kutily patří ruční nářadí, elektrické nářadí, železářské zboží, ostatní domácí potřeby, zahradnické vybavení, květináče a sadbovače.

#1

S78-CZ-KW46-LFT-78_ONLINE-1250-12

78



DALŠÍ PRODUKTY ZNAČKY 
PARKSIDE NAJDETE VE STÁLÉ NABÍDCE 
NA NAŠICH PRODEJNÁCH KAUFLAND!

S79-CZ-KW46-LFT-79_ONLINE-1250-12

79



VYHRAJTE 
KUCHYŇSKÉHO 

ROBOTA 
S KAUFLAND CARD

4×
Kuchyňský robot ETA 
s příslušenstvím

+  asijská škola vaření

Registrujte se na kauflandcard.cz/soutez 

Na tomto odkazu najdete také kompletní pravidla soutěže. 

Soutěž probíhá od 1. do 24. 11. 2024. Fotografie jsou ilustrační.

1024KAU190_Kcard_soutez_listopad_digiletak_KV_210x283mm_d.indd   11024KAU190_Kcard_soutez_listopad_digiletak_KV_210x283mm_d.indd   1 17.10.2024   10:5717.10.2024   10:57
S80-CZ-KW46-LFT-80_ONLINE-1250-12

80



Obrázky jsou ilustrační.

REGISTRUJTE SE DO SOUTĚŽE
S KAUFLAND CARD!

Zaregistrujte se (Jsem tu nový/á), 
nebo se přihlaste (Mám účet)

Stáhněte si aplikaci Kaufland Na hlavní stránce (      )

klikněte na

Klikněte na soutěžní banner 
v aplikaci, který najdete 
na hlavní stránce (      )

Vyplňte své údaje v registračním 
formuláři, vložte číslo své Kaufland 

Card a klikněte na „Odeslat“

2

5

3

6

1

4

Zkopírujte číslo své Kaufland Card
kliknutím na

PŘEJEME HODNĚ ŠTĚSTÍ!

1024KAU190_K-card_Soutez_Listopad_digiletak_navod_210x283mm_a.indd   11024KAU190_K-card_Soutez_Listopad_digiletak_navod_210x283mm_a.indd   1 15.10.2024   16:2515.10.2024   16:25S81-CZ-KW46-LFT-81_ONLINE-1250-12

81



Obrázky jsou ilustrační.

STAHUJTE ZDE

>- >-

Moje kupóny
Aktivujte si kupóny

a ušetřete!Kaufl and, registrujte se 
a získáte 50 bodů

2 31

VE VAŠEM 
MOBILU

S82-CZ-KW46-LFT-82_ONLINE-1250-12

82



MÁTE DOST 
PAPÍROVÝCH ÚČTENEK?
AKTIVUJTE SI DIGITÁLNÍ!

NOVĚ
• Uložené po dobu 3 let
• Plně nahrazuje papírovou účtenku
• Ukládejte i sdílejte jednoduše v PDF

kauflandcard.cz

1024KAU065_KCard_Digitalni-uctenka_210x283_b_FINAL.indd   11024KAU065_KCard_Digitalni-uctenka_210x283_b_FINAL.indd   1 11.06.2024   11:0611.06.2024   11:06
S83-CZ-KW46-LFT-83_ONLINE-1250-12

83



Šetřete čas i stromy
s digitálním letákem,

NOVĚ PŘES
WHATSAPP

S84-CZ-KW46-LFT-84_ONLINE-1250-12

84



��������������

�������
JAROMÍR JÁGR PAVEL NEDVĚD JIŘÍ PROCHÁZKA MILAN BAROŠ


	���	����� �!�"��	��#$� ��"%"��#�
& '�("�)*��� +',�',$)"'(#�'	��	�',$)"'�	 '"�

V D N  P R O M O

��� ��� ����
������&����

S85-CZ-KW46-LFT-85_ONLINE-1250-12

85



kaufland.cz/vanocni-sbirka

S86-CZ-KW46-LFT-86_ONLINE-1250-12

86



S87-CZ-KW46-LFT-87_ONLINE-1250-12

87



Prázdniny se nesly ve znamení festivalů a slavností v regionech, 
na které jsme vycestovali za vámi. Jsme rádi, že jste nás navštívili, 
a věříme, že vás oslovil i pobavil náš doprovodný program.

Kde jsme se v létě mohli vidět? 
Užili jsme si s vámi Ústecký 
majáles a vychutnali Chřestové 
slavnosti v Hostíně u Vojkovic. 
Skvělou muziku jsme si poslechli na 
koncertu Rádia Blaník na Konopišti, 
na Jatka festu v Pacově, na Beats 
for Love v Ostravě, třikrát jsme se 
viděli na Přehrady festu ve Vranově 
nad Dyjí, Veselí nad Lužnicí 
a na Seči a na závěr nesmíme 
zapomenout na Jízdárna fest 
v Rychnově nad Kněžnou.

Na většině těchto akcí jsme byli 
hlavním partnerem a velmi nás 
těší rostoucí spolupráce v rámci 
festivalů, protože jsou prostě skvělé. 
Byli jsme mile překvapeni, kolik 
aktivit a jídla na nich najdete. A my 
nemohli zůstat pozadu. U našeho 

stánku jste mohli ochutnat burgery, 
grilované sýry a různé chutné 
dobroty, které připravili Betty 
s Vojtou.

Nepřinesli jsme vám ale jen jídlo! 
Přichystali jsme školičku vaření pro 
vaše nejmenší a také fotokoutek, 
kde jste mohli zachytit společné 
okamžiky s přáteli či rodinou. Mohli 
jste se zabavit u piškvorek a vyhrát 
skvělé ceny v kole štěstí. Když jste si 
potřebovali na chvíli odpočinout od 
festivalového ducha, měli jsme pro 
vás připravenou příjemnou 
chill zónu.

Tak jako rostou festivaly a akce, 
které rádi podporujeme, roste 
i naše chuť připravit vám zajímavý, 
chutný, a hlavně nabitý program. 

Věříme, že se vám setkání s námi 
na festivalech letos líbila a odnesli 
jste si z nich příjemné zážitky. Příští 
rok se mezi vás chystáme vyrazit 
znovu, tak sledujte naše sociální 
sítě a dozvíte se, kde se potkáme. 
Těšíme se na vás, společně si to 
užijeme ještě o něco víc.

LÉTO JSME SI UŽILI 
NAPLNO SPOLEČNĚ 
S VÁMI

1024KAU074_Digiletak_ohlednuti_za_letem_210x293_a.indd   11024KAU074_Digiletak_ohlednuti_za_letem_210x293_a.indd   1 17.10.2024   16:2417.10.2024   16:24S88-CZ-KW46-LFT-88_ONLINE-1250-12

88



1024KAU074_Digiletak_ohlednuti_za_letem_210x293_a.indd   21024KAU074_Digiletak_ohlednuti_za_letem_210x293_a.indd   2 17.10.2024   16:2417.10.2024   16:24S89-CZ-KW46-LFT-89_ONLINE-1250-12

89



„Že je 14 let v Kauflandu dlouhá doba? 
Jak pro koho! :) Když jsem začínala 

jako brigádnice, ani ve snu by mě 
nenapadlo, že i po těch letech pro mě 

Kaufland bude jediným zaměstnavatelem. 
Prošla jsem si snad všemi možnými úseky. 

Nyní pracuji na pozici referentky. 
Starám se o administrativní chod 

prodejny, řeším nástupy nových 
zaměstnanců a když je potřeba, 

vypomáhám také na jiných odděleních. 

Vždy říkám, že kdo nic nedělá, 
tak sice nic nezkazí, ale také 

se nic nového nenaučí a nepozná. 
A já se novým věcem rozhodně učit chci!“  

Stanislava Vítková

Poznej náš
!#TYMKAUFLAND

Administrativní 

a zbožový referent, Havířov

kaufland.cz/kariera

S90-CZ-KW46-LFT-90_ONLINE-1250-12

90


